
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Noteikumi par zivju saudzēšanu.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Rīkojums prefektiem, apriņķu priekšnie-
kiem un dzelzceļu policijas priekš-
niekam.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Grozījums

Liepājas pilsētas saistošos noteikumos par
pasažieru pārvadāšanu ar automobiļiem
peļņas nolūkā Liepājas pilsētas administra-

tīvās robežās.
Saskaņā ar Liepājas pilsētas domes

š. g. 17. augusta lēmumu, kas apstiprināts
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1931. g. 3. sept. rakstu
No 92583, „Vald. Vēstn." 1930. g. 16. sept.
209. num. izpublicētā ..Grozījumā Liepājas
piisētas

^
saistošos noteikumos par pasažieru

pārvadāšanu ar automobiļiem peļņas no-
lūkā Liepājas pilsētas administratīvās ro-
bežās" § 3. izteikt sekosi:

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Latvijas goda konsulāts Newcastlē o/T.
(Lielbritānijā) mainījis savu adresi.

Jaunā adrese šāda:
Latvian Consulate,
,,Eslington Court",

Eslington Road,
Jesmond,

1 Newcastle-on-Tyne.
Tēlegr.: Latvian Consul, Newcastle-on-

Tvne.
Telef. ; Jesmond J547.
Kodi: Bentlev's Phrase Code.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 7. Siguldas kājn. pulka bij.
kareivja Jāņa Nikolaja d. M a č a 1 k i n a meklē-
šanu, kas uzsākta 1931. g. 19. martā ar paziņo-
jumu „Valdības Vēstneša" 63. numurā.

1931. g. 9. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 10. Aizputes kājn. pulka
kareivja Ernesta Bieranta d. Krieva meklē-
šanu, kas uzsākta 1929. g. 17. jūnijā ar paziņo-
jumu „Valdības Vēstneja" 133. numurā.

1931. g. 9. septembri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn.H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. fiump e.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 491.

23054. Asvers Jēkabs. 5347/22.
23055. Balodis Jānis. 35190/31.
23056. Blāzers Arons. 33617/30.
23057. Labanovs Jānis. 21732/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi par zivju saudzēšanu.
(Izdoti uz zvejniecības likuma 18.rp."

pamata.)
1. §•

Aizliegts ķert,.uzglabāt, pārstrādāt, pār-
dot, pirkt un pārvadāt visas zivis un
vēžus viņiem noteiktā saudzēšanas laikā,
bet katrā.laikā, ja viņi neatbilst zvejnie-
cības likumā noteiktam samēram. Pretēji
šim aizliegumam noķertās zivis un vēži
nekavējoties, ar vislielāko saudzību, dzīvi
ielaižami atpakaļ ūdenī; beigtās zivis bez
atlīdzības nododamas zemkopības ministri-
jas attiecīgo amatpersonu vai policijas no-
rādītām iestādēm. ?§.

Zvejniecības likumā noteiktie zivju mini-
mālie garumu mēri neattiecas' uz zivju
mazuļiem un sēklas zivīm, kas ražoti
zivju audzētavās un nolemti ielaišanai
citos ūdeņos, ko rakstiski apliecina zivju
audzētavas.

3. §.
Zivju audzētavās un mākslīgo zivju

dīķos ražotās zemmēra zivis, kā arī
dabisko ūdenstvertņu zivis,kuras racionālas
zivkopības dēļ nepieciešams izķert, pēc
zemkopības ministrijas zvejniecības un
zivkopības nodaļas atzinuma, atsvabinātas
no- tirgus aizlieguma, ja šo zivju izcelša-
nās vietu, zvejas laiku un noķerto zivju
daudzumu rakstiski apliecina vietējās
pašvaldības iestādes vai amata personas.
Pie šo zivju pārdošanas attiecīga apliecība
jāuzrāda zvejniecības pārraudzības amat-
personām.

4- §•
Zivju audzētavu apgādāšanai ar apaug-

ļotiem ikriem zemkopības ministrija var
atļaut atsevišķām personām zvejot no-
teiktas zivju sugas šo zivju saudzēšanas
laikā.

5. §.
Lašus, taimiņus un sīgas, kas zvejoti

atļautā laikā un pieteikti zemkopības
ministrijas zvejniecības un zivkopības
nodaļai līdz saudzēšanas laika sākumam
atļauts uzglabāt, pārstrādāt, pārdot,
pjrkt un pārvadāt, izpildot sekošus
noteikumus:

a) katrai zivij vai ari viņas atsevišķam
gabalam jābūt plombētam ar sevišķu
zemkopības ministrijas plombi;

b) plombēšanu izdara zemkopības mi-
nistrijas pilnvarotas iestādes vai
amata personas, sastādot par to at-
tiecīgas aKtis;

c) pie pārdošanas plombētās zivis grie-
žamas ar tādu aprēķinu, lai plombē
paliktu vienmēr pie nepārdotā gabala;

d) plombēšanas izdevumu segšanai zem-
kopības ministrijai tiesība ņemt no
plombējamo zivju īpašniekiem se-
višķu maksu.

Līdzīgā kārtā plombējamas, arī zivis,
kas uz atsevišķas zemkopības ministrijas
atļaujas pamata zvejotas saudzēšanas laikā
mākslīgas zivju audzētavas vajadzībām.

6. §.
Ezeros un to savienojumos, tāpat ezeru

un upju uzplūdumos laikā no 15. aprīļa
līdz 15. jūnijam noliegta zveja ar velka-
miem zvejas rīkiem (vadiem), kā arī
zveja ar zivju dzīšanu.

7. §.
Zvejniecības likumā noteikto zivju sau-

dzējamā laikā jābūt izņemtiem no ūdens
attiecīgu zivju speciālām zvejas ietaisēm
un rīkiem.

8. §.
Ar duramiem zvejas rīkiem noliegts

atrasties uz ūdens vai ūdens tuvumā.

9. §.
Noliegts rakt un izlietot zivju ēsmai

nēģu mazuļus (Ammocoetes, ņurņikus).

10. §.
Pie dzirfiāvām un citām ar turbinem

dzenamām rūpniecības iestādēm jāatrodas
ietaisītām restēm. Ūdenim uz turbini
jāiet caur šīm restēm, kuru caurumi vai
starpas nedrīkst būt platākas par 20 mili-
metriem.

11. §.
Ārpus brīvas zvejas robežām neviens

nedrīkst ne ar kādiem ūdens satiksmes
līdzekļiem pārvadāt neiesaiņotus zvejas-
rīkus, izņemot tās personas kam šinīs
ūdeņos pieder zvejas tiesības, vai kas
atrodas ceļā no savas dzīves vietas uz
ūdeņiem, kur viņām tiesība zvejot.

Uz ūdeņiem,kas nav noteiktas satiksmei,
noliegts atrasties ar zvejas rīkiem visām
tām personām, kam šinīs ūdeņos nav
tiesības zvejot.

12. §.

Zvejniekiem, zvejojot viņiem nepiede-
rošos ūdeņos, izņemot brīvzvejas ūdeņus,
ūdeņu īpašniekam vai nomniekam klāt-
neesot, jābūt klāt ūdeņu īpašnieka vai
nomnieka izdotam atļaujas rakstam, kurā
jābūt noteikti apzīmētam zvejnieka vār-
dam, zvejas ūdeņiem, lietojamiem zvejas
rīkiem un laivām.

13. §.
Visiem ezeru īpašniekiem vai nomnie-

kiem visos ezeros, kuros būtu manāms
gaisa trūkums zem ledus, zivju smakša-
nas novēršanai jāizcērt vajadzīgā skaitā
un lielumā āliņģi, kas turami vaļā.

14. §.

Noliegta dzirnavu dīķu un dzirnavu
ezeru nolaišana apzvejas nolūkā zem nor-
mālā ūdens līmeņa, izņemot slēgtus dzir-
navu dīķus un ezerus, kas atrodas viena
īpašuma robežās. Gadījumos, kad dzir-
navu dīķi vai dzirnavu ezeri nolaisti
slūžu, dambju vai citiem remontiem,
pirms ūdens pacelšanas lidz normālam
līmenim, ' zveja tur noliegta, izņemot
makšķerēšanu ar rokas makšķeri. Pirms
tādus ūdeņus nolaiž par to 7 dienas
iepriekš paziņojams šo ūdeņu zvejas tie-
sību lietotājam.

15. §.
Zvejas tīkiu acu lielumam, mērojot pa

diegu slapjā stāvoklī no viena mezgla
vidus līdz otra mezgla vidum jābūt mazā-
kais 2,5 cm; tīkai vada amī, vai maisā,
mazākais acu lielums var būt 2,0 cm.

16. §.

Ezeros, kur atrodas repši, sņitki un
ķīši, šo zivju zvejai atļauts lietot tīklus,
kuru acu lielums, mērojot pa diegu slapjā
stāvoklī no viena mezgla vidus līdz otra
mezgla vidum uzrāda mazākais: repšu zve-
jai .— 1,8cm, ķīšu zvejai — 1,3 cm un sņitku
zvejai —0,7cm, bet tikai ja kādanošozivju
sugām pārsniedz 500'no zvejas loma
kopējā svara. Ķīšu zveja uz šiem no-
teikumiem pielaista vienīgi ar speciāliem
ķīšu vadiņiem (t. s. mutnikiem), kuru
spārnu garums nepārsniedz 14 m un
maisa vai āma garums nepārsniedz 6 m.
Sņitku zveja uz šiem noteikumiem pie-
laista vienīgi laikā no 15. oktobra līdz
15. aprīlim.

17. §.
Jūrā atļauts lietot zvejniecības likuma

11. pantā neminēto zivju sugu zvejai
tīklus, kuru acu lielumi, mērojot pa diegu
slapjā stāvoklī no viena mezgla vidus
līdz otram mezgla vidum, uzrāda mazā-
kais — 1,1 cm. Plekstu un atu zvejai
tīkla acu lielumam nepieciešams vismaz —
3,8 cm.

18. §.
Zušu murdiem (kuriem), ja zuši pār-

sniedz 50?/o no zvejas loma kopējā svara,
pielaists acu lielums vismaz.— 1,8 cm,
mērojot pa diegu slapjā stāvoklī no viena
mezgla vidus līdz otra mezgla vidum.

19. §.
Šajos noteikumos minētie zvejas tīklu

acu lielumi nezīmējas uz foreļu un sta-
garu zvejas tīkliem, ja kāda no šīm zivju
sugām pārsniedz 50''0 no zvejas loma
kopējā svara.

Šajos noteikumos minētie zvejas tīklu
acu lielumi nezīmējas arī uz striktu
vadiem jūrā.

20. §.
Divi gadu laikā, skaitot no šo notei-

kumu izdošanas dienas, atļauts lietot
zvejai jau esošos plekstu un atu tīklus,
brētliņu vadus un zušu murdus ar mazā-
kiem acu lielumiem un repšu zvejai
tīklus, kuru acu . lielums vismaz 1,6 cm,
mērojot pa diegu slapjā stāvoklī no viena
mezgla vidus līdz otra mezgla vidum.

21. §.
Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā sau-

cami pie atbildības uz Sodu lik. 246. p.

22. §.
Šie noteikumi stājas spēkā ar izslu-

dināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī. N» 27882.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Zemkopības departamenta direktors
P. Grāvs.

Rīkojums JVe 156
1931. g. 7. septembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9b pkta.*)
1. Ražojumu saraksts:

174. Eukanoltop, kas sastāv galvenā
kārtā no ziepju šķīduma ūdenī.
Pelni satur Na', AP'- , Cl'—jonus
(izgat. no firmas J. G. Farben-
industrie A. G., Frankfurtā p. M.).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības dep-ta rūpniecības nodaļas
1931. g. 24. augusta raksts N° R. M. 2.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.
*) Skat. 1931. g. „Vald. Vēstn." 196. num.

Prefektiem, apriņķu priekšniekiem
un dzelzceļu policijas priekšniekam.

Policijas ārējā dienesta darbinieku
dienesta apģērba apraksta (1930. g. ,,Vald .
Vēstn." 172., 176. un 190.num.f IV nod.
5. panta noteikts, ka no 1932. g. 1. jan-
vāra visiem aprakstā minētiem policijas
darbiniekiem jānēsā jaunais dienesta
apģērbs.

Administratīvais departaments paziņo,
ka minētais jaunā dienesta apģērba iegādes
termiņš, ar ministra kunga š. g. 2. sep-
tembra rezolūciju, pagarināts uz vienu
gadu, t. i. līdz 1933. g. 1. janvārim.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī. N° 13934.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
priekšnieks J. Rozenbachs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
j „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sinuumjumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības _g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^ot'^P^^B ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^C^^^^t^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^P^||j2§Pf^^ Rīgā, pilī jN» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *qp> Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1931. gada 10. septembrī

Nr. 238.
Pārvietoju dienesta labā:

Jātnieku pulka kapteini Žani Stiebri
un Vidzemes divizijas pārvaldes kapteini
Teodoru Priedīti vienu otra vietā;

tāpat Jātnieku pulka kapteini Jāni
Līci un Latgales divizijas pārvaldes
kapteini Juri Salmu vienu otra vietā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laimiņš.



,,§ 3. Automobiļiem jābūt apgādātiem
ar taksametru automātu līdz 1931. g.
3L decembrim. Šis grozījums stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no izpublicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Liepājā, 1931. g.
Liepājas pilsētas valde.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
Takse

par važoņu lietošanu Ventspilī.
Pieņemta pilsētas domes 1931. g. 15. augusta
sēdē un apstiprināta ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 3. septembra

rakstu jVs92584.
Saistošus noteikumus —taksi par ormaņu

lietošanu izsludinātu „Vald. Vēstn." 1929.g.
134. num. un 1931. g. 64. num. grozīt šādi

4. Par katru braucienu no pilsētas
centra uz staciju vilciena attiešanas un
pienākšanas laikā, vai no stacijas uz
pilsētas centru ar vienzirga ekipāžu dienā
un naktī — Ls 1,60.

Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc publicēšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad. Stūre.
Pilsētas sekretārs A. Gilbe.

Saistošie noteikumi
par pirts ierīkošanu un lietošanu

Ventspils pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1931. g. 27. jūnija
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š- g. 3. septembra

rakstu M> 92585.
§ 1. Pirts ierīkošanai ir vajadzīga pil-

sētas valdes atļauja.
§ 2. Pirts telpas un vannas jātur

pastāvīgi tīrībā un kārtībā. Grīdai jābūt
no. viegli nomazgājama materiāla.

§ 3. Aizliegts nodarbināt pirtīs perso-
nas, slimojošas ar venēriskām, adas un
citām lipīgām slimībām lipīgā stadija.
Katrai pie darba pieņemtai personai pie
iestāšanās jāuzrāda ārsta apliecība par
veselības stāvokli.

§ 4. Pirts telpas pēc iespējas bieži
ventilējamas un pēc vajadzības dezinficē-
jamas līdz ar tanīs atrodošiem priekšme-
tiem.

§ 5. Sautēšanas telpās pielaižama tem-

peratūra ne augstāka par 55°C vai 440R;
normālā temperatūra mazgāšanās telpās
350C vai 28°R un izģērbšanās telpās 25»C
vai 200R.

§ 6. Biļetes pirts lietošanai pārdod
pirts kasē '; biļete nododama pie ieejas
attiecīgā nodaļā, šīs nodaļas apkalpotājam-
jai. Bez biļetes nav atļauts pirts mazgā-
šanās un izģērbšanās telpāsjeiet.

§ 7. Naudu un citas vērtslietas var
nodot glabāšanā pirts kasē pret 10 sant.
atlīdzības no personas. Par vērtslietu
pieņemšanu glabāšanā tiek izdota kvīte,
pret kuru nodotā manta saņemama atpakaļ
parakstoties mantu glabāšanas grāmatā.
Par to vērtslietu nozušanu, kuras nav no-
dotas kasē, pirts pārvalde neatbild.

§ 8. Mazgāšanās piederumi, kā: ziepes,
slotas un c. dabūjami pirts kasē pret
attiecīgu samaksu.

§ 9. Uz ģimenes pirtīm resp. vannās
un numuriem atļauta iepriekšēja biļešu
pārdošana, pie kam pirts lietotājiem
stingri jāievēro pieteiktais laiks. Ja pirts
lietotājs 15 min. pēc pieteiktā laika nav
ieradies, — pieteikto numuru var izdot
citam, atstājot novēlojamam tiesība lietot
citu svabadu numuru, citā laikā. Iemak-
sātā nauda atpakaļ izsniegta netiek.

§ 10. Pirts kopējās nodaļās noliegta
dažādu ārstniecības līdzekļu, kā zāļu,
skābju un c. lietošana. Tāpat arī atse-
višķos numuros (izņemot ārstniecības "nu-
muru, ja tāds būtu), noliegts lietot ārst-
niecības līdzekļus, kuri bojātu pirts ierīces,
vai ari atstātu pēc viņu lietošanas stipru
smaku telpā, vai kādu citu iespaidu.

§ 11. Pirti apmeklēt aizliegts perso-
nām, kas slimo ar venēriskām slimībām,
ādas slimībām, ar augoņiem un izsitumiem
vai citām lipīgām slimībām lipīgā stadijā
un redzami piedzērušām.

§ 12. Aizliegts kopējās pirtīs līdzņemt
sieviešu nodaļās — vīriešu kārtas, bet
vīriešu nodaļās — sieviešu kārtas personas
un bērnus vecākus par 6 gadiem.

§ 13. Aizliegts ievest pirtīs suņus un
citus dzīvniekus. .

§ 14. Nav atļauts ziepes un citus

mazgāšanās piederumus neietītus novietot
izģērbšanās telpās uz sēdekļiem un galdiem.

"§ 15. Aizliegts sautēšanas telpās un
uz lāvām un viņu trepēm mazgāties ar
ziepēm un izliet tur ziepju ūdeni.

S 16. Izšķērdīga ūdens lietošana no-
liegta ; pēc Vajadzīga ūdens daudzuma
saņemšanas krāni rūpīgi jānoslēdz.

§ 17. Pirts apmeklētājiem aizliegta
centrālās apsildīšanas radiatora regulēšana.

§ 18. Stingri noliegts sviest skalojamās
atejās un noteku aciņās lupatas, biezus
papīrus, cietus priekšmetus un c, kas var
izsaukt bojājumus visā ūdens novadīšanas
sistēmā.

§ 19. Pirts lietotājiem nav atļauts
pirts telpās mazgāt un izkārt veļu un
ienest mazgāšanās telpās veļu,drēbes un t.t.

§ 20. Pirts telpās vispār aizliegts trok-
šņot un piedauzīgi izturēties, bet mazgā-
šanās telpās aizliegts arī smēķēt.

§ 21. Par varbūtējiem pirts iekārtas
vai aparātu bojājumiem no apmeklētā-
jiem — zaudējumi iekasējami no vainīgiem.

§ 22. Par dažādiem trūkumiem un
vajadzībām pirts telpās, jāgriežas pie
attiecīgas nodaļas apkalpotāja-jas vai
kasiera.

§ 23. Pirts lietošanas laiku un maksu
nosaka pirts pārvalde, izliekot pie kases
attiecīgu paziņojumu.

§ 24. Šie noteikumi izliekami redzamās
vietās visās pirts uzgaidāmās un izģērb-
šanās telpās.

§ 25. Vainīgos par šo saistošo notei-
kumu nepildīšanu sauc pie atbildības
uz pastāvošo likumu pamata.

§ 26. Saistošie noteikumi stājas spēkā
2 nedēļu laikā, skaitot no viņu izsludināša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedrs Fr. Oļu ka Ins.
Pilsētas sekretārs A. Gilbe.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 10. septembrī,

,,S i k s p ā r n i s''. Diriģents Otto Karls. —
Piektdien, 11. septembri, „R uslans un Lud-
m i 1 a". Diriģents Teodors Reiters. — Sestdien,
12. septembrī, „Si ks p ā r n i s". — Svētdien,
13. septembri, pulksten 2 dienā tautas izrādē"
ballets ,,S i 1v i j a". Pulksten 7.30 vakarā
,,Ruslans un Ludmila". — Pirmdien ,
14. septembrī, Viktora Babina klaviervakars.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 10. septembrī,
pulksten 8 vakarā, pirmo reizi franču rakstnieku
Armona un Žerbidona interesantā komēdija
,,I renes mīlestība". Tēlotājos pirmie
spēki. Abonentiem 2. biļete. — Piektdien,
11. septembrī, pulksten 8 vakarā, Raiņa piemiņas
izrādē par tautas izrāžu cenām ,,Jāzeps un
viņa brāļi". — Sestdien, 12. septembrī, pulk-
sten 8 vakarā, Ad. Alunana ,,Kas tie tādi,
kas d z i e d ā j a" ar dziesmām un dejām.

Nacionālais teātris izdevis speciālu brošūru-
pārskatu par pagājušās sezonas darbību līdz ar
sīkiem datiem par personāla sastāvu, repertuāru,
rakstiem par teātra darbu, par atsevišķiem,
aktieriem u. t. t.; ievietotas ari illūstrācijas.
Pārskatu ierobežotā skaitā interesenti var iegā-
dāties teātra kasē. .

Pasta un telegrāfa resora pārskats
par budžeta gada pirmo ceturksni.

Uzsākot 1931./32. budžetagadu, pasta un
telegrāfa resora iestāžu tīkls visā valstī
bija 1899 iestādes, no kurām lielākā daļa
apkalpoja pastu, telegrāfu un telefonu
kopā. Pa atsevišķām satiksmes nozarēm
ņemot, iznāk, ka pastu apkalpoja 1449 ie-
stādes, telegrāfu — 715 iestādes un tele-
fonu — 1221 iestāde. Pie telegrāfu ap-
kalpojošām iestādēm vēl būtu jāpieskaita
189 dzelzceļu stacijas, kurās arī pastāv
telegrammu pieņemšana no publikas, kas
publikas vajadzībām telegrāfu apkalpojošo
iestāžu skaitu paceļ uz ' 904. Zināmu
raksturojumu par iestāžu tīkla biezumu
valstī dod iestāžu skaita attiecība pret
valsts territorijas platību un iedzīvotāju
skaitu. Tā viena pasta iestāde budžetgada
sākumā apkalpoja 45,4 kv. km un 1300 ie-
dzīvotāju; telegrāfs — 72,7 kv. km un
2100 iedzīvotāju; telefons — 53,8 kv. km
un 1500 iedzīvotāju. Laikā no š. g. 1. aprīļa
līdz 1. septembrim iestāžu skaits pavairo-
jies par 12. Nelielais iestāžu skaita pie-
augums izskaidrojams ar to, ka spiedošā-
kām vajadzībām šinī ziņā esam jau pāri,
bet, galvenā kārtā, līdzekļu trūkuma dēļ
tālākā iestāžu tīkla paplašināšana nevar
vairs notikt līdzšinējos apmēros.

Resora pārziņā stāvošās satiksmes no-
zares — pasts, telegrāfs, telefons un radio-
fons — savas vispusīgās un pastāvīgi
progresējošās darbības dēļ ir prasījušas
operatīvā personāla palielināšanu. Uz š. g.
1. aprīli skaitījās visā resorā 4280 darbi-
nieki, kāds skaits līdz š. g. 1. septembrim
palielinājies par apm. 230. Galvenā kārtā
pieaugums krīt uz Rīgas pasta kantori,
kurā pašlaik izved pasta korrespondences
piegādes pārkārtošanu adresātiem, palie-
linot pasta pienešanas reižu skaitu dienā
un paātrinot pašu piegādi. Tieši šim
mērķim Saeima pie resora budžeta apsprie-
šanas atvēlēja līdzekļus Ls 215000, kas
domāti jauno pastnieku algošanai.

Pasta piegādāšanā un saņemšanā de-
partaments arī provincē turpina, cik to
šaurie budžeta līdzekļi atļauj, izvest da-
žādus uzlabojumus. Tā pēc iespējas tiek
paplašināti korrespondences piegādes ra-
joni mājās, pavairots pasta nosūtīšanas
un saņemšanas reižu skaits. Tomēr ievē-
rojot Ls 152800 lielu strīpojumu resora
budžetā tieši no pasta pārvadāšanas izde-
vumiem, jāievēro šinī ziņā resora saimnie-
cībā vislielākā taupība, tā ka vietām
resors būs pat spiests rīkoties arī pretēji,
t. i. pat samazināt pasta imzaiņas reižu
skaitu nedēļā starp vājākas pasta 'darbības
iestādēm. Jāatzīmē, ka samērā ļoti daudzas
no pēdējā gadā atvērtām pasta paiīg-
nodaļām strādā ļoti vāji un iedevumi
viņu uzturēšanai daudzkārtīgi pārsniedz
viņu dotos ieņēmumus un vispār neatbilst
savam mērķim pasta ērtību zinā.

. Līdztekus pastam visās pasta iestādēs
darbojas ļoti sekmīgi pasta krājkase
un pasta tekoši rēķini. Tā uz š. g.

1. septembri krājkasē skaitās 26.764 no-
guldītāji, kas rekrutējas no visplašākām
iedzīvotāju aprindām, galvenā kārtā, maz-
turīgākiem slāņiem. Noguldījumu kop-
summa krājkasē tanī pašā laikā jau sa-
sniegusi Ls 8.038.140,31. Noguldījumi
uzrāda visu laiku stipru pieauguma ten-
denci, kas nozīmē lielu iedzīvotāju uz-
ticību pasta krājkasei. Tikai banku pa-
nikas laikā, kas bija novērojama ap jū-
liju vidu, pasta krājkases nedēļas pārskati
(laikā no 12.—26. jūlijam) uzrādīja ne-
lielu noguldījumu samazināšanos no
Ls 8.310.000,— līdz Ls 7.791.000,—, vai
par Ls 519.000,—. Pēc tam pasta krājkase
uzrāda atkal strauju noguldījumu pie-
augumu, caurmērā Ls 50.000,— nedēļā,
kas liecina, ka iedzīvotāju uzticēšanās pasta
krājkasei ne tikai palikusi tāda pati, ka
visu tās darbības laiku, bet turpina vēl
arvien pieaugt, ietverot arvien plašākas
aprindas. Pasta tekoši rēķini uz 1. sep-
tembri uzrādīja 4.677 dalībniekus un
rēķ. noguldīto kopsummu Ls 3.785.458,52
Pasta tekošiem rēķiniem, kā zināms, pie-
krīt liela loma arī savstarpējos norēķinos
pie dažādiem maksājumiem (clearing),
kas vispār, ļoti lielā mērā atvieglo arī
naudas cirkulāciju valstī. Vispār kā pasta
krājkasei, tā pasta tekošiem rēķiniem
piekrīt liela loma iedzīvotāju brīvo naudas
līdzekļu uzsūkšanā, kādēļ būtu tikai vē-
lams, lai šīs pasta resora darbības nozares
un viņu sniegtās ērtības valsts iedzīvotāji
vēl plašākos apmēros izmantotu savām

ļ vajadzībām.

Telegrāfs, ņemot vērā mūsu valsts ne-
lielos apmērus, pašlaik apkalpo galvenā
kārtā Latvijas starptautisko satiksmi. Te-
legrāfa satiksmes nozare ir samērā no-
stabilizējusies apstrādājamās korespon-
dences daudzuma ziņā un nekādas lielas
svārstības neuzrāda. Pagājušā budžeta
gadā pasta un telegrāfa resora iestādes
apstrādājušas pavisam 841.545 telegram-
mas, no kurām uz starptautisko satiksmi
vien krīt 644.452 telegrammas. Stipri
iespaido Latvijas starptautiskās telegrāfa
korespondences apmērus vispārējais saim-
nieciskais stāvoklis, t. i. eksports un im-
ports un kuģniecība.

Iekšzemē telegrāfa satiksmi pa lielākai
daļai atvieto telefons, kas visu laiku vēl
attīstās un iet plašumā. Uz š. g. 1. aprīli
visā valstī bija pie centrālēm pievienoto
abonentu 49.237. Šis skaits uz š. g.
1. jūliju jau bija pieaudzis uz 51.089, bet
uz 1. septembri, spriežot pēc iepriekšējām
ziņām, būs sasniedzis jau mazākais
52—53.000. Šinī budžetgada pēc uzstā-
dītā budžeta paredzēts pievienot pavisam
ap 5000 jaunu abonentu, no kuriem lielais
vairums jau pievienots. Nepievienotu uz
š. g. 1. augustu skaitījās 1454, kurus ar
resora rīcībā esošiem līdzekļiem šogad vēl
pievienos. Ja vien līdzekļi atļaus, pievieno-
šanu resors turpinās ari pāri minētam
skaitam. Ar abonentu skaita vairošanos,
jaunu centrāļu un tālvadu ierīkošanu nepār-
traukti aug ari telefona tālsarunas. Tā pagā-
jušā budžetgada tālsarunu skaits bijaapaļos
skaitļos 9.631.000, no kā uz starptautisko
telefona satiksmi nāk ap 190.000. Neska-
toties uz plašumā ejošo telefona satiksmi,
šīs nozares financiālie rezultāti tomēr ne-
uzrāda līdzīgu progresiju. Tas izskaidro-
jams galvenā kārtā ar to, ka Saeima ar
budžetu uzliek resoram arvien jaunus
pienākumus telefona nozarē, pie kam šie
pienākumi ieņēmumus nekādus nedod. Tā
pagājušā budžetgada atsvabināja visas
telefona abonentu sarunas 10 km attālumā
no maksas, kas deva un dod milzīgu sa-
runu skaita pieaugumu un uzliek opera-
tīvam personālam un visai techniskai
iekārtai lielu darbu nastu, bet līdz ar to
radīja jūtamu robu telefona ieņēmumu
budžetā. Tāpat šinī budžetgada centrāles
palētināto abonentu pievienošanas rajonu
paplašināja no 4 km uz 4,5 km, nepaaugsti-
not līdzšinējās maksas, kas atkal stipri
palielina resoram telefona ierīkošanas iz-
devumus, bet ieņēmumus samērā ar iz-
devumiem dod ļoti maz. Šini ziņā būtu
tādēļ vēlama lielāka izdevumu un ieņē-
mumu saskaņošana atsevišķās satiksmes
nozarēs, t.i. lai resoram no Saeimas uzliktie
pienākumi ietilptu šinīs robežās.

Radiofons š. g. 1. aprīlī uzrādīja 41.094abonentus, kamēr uz 1. septembri viņu
skaits pieaudzis uz 41.999. Šis plašais
kultūras ziņā svarīgais pasākums tiek
arvien tālāk izkopts un izveidots, ko pie-
rāda, starp citu, ari nepārtraukti pieau-
gošais pārraidījumu skaits un sniegtās
programmas vispusīgais saturs.

Kas attiecas uz resora ieņēmumiem
un izdevumiem, tad pilnīgi bez iespaida
vispārējā saimnieciskā depresija tos nav
atstājusi ari pasta un telegrāfa resorā.

Tā ieņēmumi par tekošā budžetgada pirmo
ceturksni (aprīlis, maijs un jūnijs) iz-
pildījušies par 20,93°0 pret budžetā pa-
redzēto ieņēmumu kopsummu. Tā tad
turpat iztrūkst ap 4°;0. Sevišķi draudošs
šis iztrūkums pašlaik nav, jo tālākos
ceturkšņos tas var arī izlīdzināties; tomēr
var arī notikt otrādi. Pa atsevišķām sa-
tiksmes nozarēm ieņēmumu budžets iz-
pildījies; pastā par 23,10°/0, telegrāfa par
25,55o, telefons par 21,170/0 un radiofons
par 18,480,o.

Stādot pretim izdevumus, iznāk, ka.
ieņemts budžetgada pirmajā ceturksnī
kopsummā Ls 3.872.911,67. bet izdots —
Ls 3.991.267,97, tā ka resora saimniecība
visumā bijusi līdzsvarā. Nelielais izdevumu
pārsvars pār ieņēmumu pusi izskaidrojams
ar darba sezonas sākumu, kad vairāk tiek
slogoti izdevumu posteņi. Pirmā ceturkšņa
izdevumu kopsumma sastāda apmēram
25,03% no visas budžetā paredzētā iz-
devumu kopsummas.

Literatūra.
Mūsu Nākotne. Latvijas skolotāju savienības

paidagoģiskais žurnāls. h°2. — 1931. g. Saturs:
J. Greste — Mūsu skolām jātop labākām;
Prof. Audova — Skolu uzdevumi miera propa-
gandai un tautu tuvināšanai; A.P.— Disciplīnas
problēma skolā; C. Vashburne'a — Vinnetka;
A. P. — Amerikas vadu jeb pletūnskolas. Jau-
nās skolas meklējumi un sasniegumi Latvijā.
V. Videnieks — Divi gadi jaunā darbā. Ārzemju
informācija. Joh. Keiss — Pamatskola Igaunijā.
Kritika.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 10. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars . ..' .-. 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,90—101,65
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,85—209,90
100 Vācijas marku "122,80—123,45
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu ... ..... 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes _ bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners. '

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75. ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, I. istabā.



c IHcsu
wāuāinaļuwni.

—

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
998., 301., 309.,'311. p. pamata
uz Alvīnes Pētera m. Sarkanbārd,
dzim. Oēģer (Jēger), lūgumu
viņas prasības lietā pērt Kārli
fieģeri un Embertu Ciēgeri summā
Ls 120,— par atzīmes dzēšanu,
uzaicina Embertu Ģēģeri, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
dāvināšanas akta noraksts, La-
tvijas bankas kvīte un noraksti
atbildētājiem.

ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
«ēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 3537. 14495b

Rīgā, 1931. g. 2. septembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdi
2014. un 2079. p. un Balt. Pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
19. augustā publicēto 1931. gada
17. martā Mētrienas pagastā
mirušā Andža Jāņa d. Saules-
kalna 1930. gada* 9. decembri
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Andža Jāņa d. Saules-
kalna mantojumu vai sakarā ar
šomantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju minēšu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
14175 L. Ka 4613/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 11. jūlijā Cirgaļu pag.
mirušā Jāņa Jēkaba d. Abelīša
(Ābeltiņa) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
L. JV°5612/31. g. 14179

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 22. maijā Rīgā mir. Her-
maņa Magnusa d. Lasmaņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 5657/31. g. 14180

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
19. augustā izklausīja Alekša
Klijas hipotekāro parā.du dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1910. g. 18. janvārī
ar JVs 75 par 2000 rbļ. Katrinei
Zaķītis, dzim. Daņilovs par labu
uz Madonas apr., Krapes muižas,
Škinku JVs 2 māju ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3227.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 3967. 14184b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 19. augusta lēmumu
paziņo, ka parādniece Anna Bisse-
nieks un citi parādu pēc 2 obli-
gācijām par 200 rbļ. un 500 rbļ.,
apstiprinātām: pirmā — 1884. g.
13. janv. ar JVs 212 un otrā —
1884. g. 13. janv. ar JVs 213 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Suntažu muižas zemnieku zemes
,,KatIapu" mājām ar zemes grā-
matu reģ. JSTfi 3ī 11, izd. no Pētera
Bissenieka par labu Jūliusam
Hanenfeldtam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, ir
samaksājuši Valsts zemes bankai
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, nieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām, un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
N» 5591. 14185b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gada 28. maijā, Rīgā
mirušā Miķeļa (Michaila) Jāņa
dēla Vilde ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
H177 L. JVs5454/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
' Sekretāra v. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
W Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 2. maijā Vecates pag. mir.
Gusta Pētera d. Rozenberga ir at-
jāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem , legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
likt šīs tiesības minētai tiesai
'riju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
. Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.
, Rīgā, 1931. g. 31. augus!ā.
,4l ?8 L. JVs5648 31. g.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra " v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
civ. lik. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
26. augustā publicēto 1930. g.
12. oktobrī Vijciemā mir. Jēkaba
Cera 1927. g. 28. martā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir.Jēkaba Cera
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem/ fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L.JVs5132/31

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
, Prekšsēdetāja b. A. Veidners.
14174 Sekr. v. E. Lasmanis!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p.pamata,
uzaicina visas personas, kam
jr kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
19. augustā publicēto 1931. g.
k. aprīlī Lubānas pagastā mi-

rušās Annas Šveide, dzim.Blauva,
1931. g. 4. februārī publiskā
kārtībā" taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Annas
:5veide, dzim. Blauva mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
tnantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, ņarāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
iet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
L. JV° 4716/31. g. 14173

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g
26. augustā izklausījusi Karlines
Friča m. Dūnain maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" no
1927. g. 25. nov. 265. num. —
nolēma: atzīt Karlines Dūnain
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu uri viņas konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 116 31. I. g. 14181b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 26. augusta lēmumu
ir atzinusi Vulfu Alperoviču,
dzīv. Rīgā, Merķeļa ielā JVs 6,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī vņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,"Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
L. JV° 2169-1 g. 14182

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
19. augustā izklausīja Roberta,
Dāvā d. Ziediņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par . iznīcinātām 2 obli-
gācijas par 200 un 700 rbļ.,
apstiprinātas: a) 1895. g. 21. aug.
un b) 1896. g. 22. janv. ar JVsJVs847
75 uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Skujenes pilsmuižas Maz-
Viesīšu JVs 21 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3736, par labu:
a) Vladimiram fon Andrē un
b) Pēterim Sudrabiņam, pie kam
minētās obligācijas viņu blanko
īpašnieks Jānis Mārtiņa dēls
Klavinš cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1931. g. 3). augustā.
L. JVs 4567. 14183b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.g. 19. dec. Rīgā mir. Harija
Jāņa d. Akermaņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 5671/31. g. 14256

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 12. maijā Valkā

mirušā Jēkaba-Eduarda Pāvula
dēla Penča ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs" kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
14257 L. JVs5608/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 30. aprīlī Rīgā mir.
Ludviga Kriša Kristapa d. Štein-
redera ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
? tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
14258 L. JV° 5655 31. g.

Priekšssd.b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pec 1931. gada 19. janvārī Rīgā
mirušā Pāvila Jāņa dēla prīn-
valda (Grūnvvald) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
14259 L. JVs5669/31. g.

Priekšsēd. b.A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
12. augustā izklausījusi Birutas-
Elizabetes Jēkaba m. Beitāns,
dzim. Mednis lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Otto-Edu-
ārdu Jēkaba d. Medni par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Otto-Eduārdu
Medni. L. JVs 1225-11. g. 14260b

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b.'A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausījusi lietu
par Reinholda Pētera d. Dūņaina
atzīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko izdarīts sludinā-
jums ,,Valdības Vēstnesī", 274. n.
1927. g. 6. dec, nolēma: atzīt
Reinholda Dūņaina maksāt-
nespēju par ļaunprātīgu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

1931. g. 2. septembrī.
L. JVs 93-1. g. 14402b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
12. augustā izklausījusi mirušā
Vincenta (Vikentija) Jura dēla
Jermoloviča mantošanas lietu —
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošo Aleksandra-Osvalda un Jā-
zepa Jermoloviču atstāto mantu
iecelt aizgādniecības, par ko iz-
pildīšanai paziņot attiecīgai bā-
riņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. 2. septembrī.
L. JVs 4396-11. g. 14496b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis:

Rīgas apgabaltiesas 3. civļlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Dāvā d. Era
(Erra) un Ieva Andreja m. Vaške,
dzim. Knase, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1931. g. 3. augustā
reģistra JVs 14750, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 4. septembri.
14778z L. JVs 5733
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgsa apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ādolfs Kazimira d. Kois
un Anna Jāņa m. Kois, dzim.
Lukše, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1931. g. 5. augustā
reģistra JVs 15058, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 5734

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
14656z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jūlijs Mārča d. Kiber-
manis un Emma Oto m. Kiber-
manis, dzim. Tidemanis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1931.
gada 6. augustā reģ. JVs 21524,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
I4657z L. JVs 5681
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ernests Jāņa d. Skrode-
ris un Albertine Juja m. Skroderis
dzim Bricis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Gulbenes
notāra O. Līča 1931. g. 1. augustā
reģistra JVs 1499, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 5717

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
14779z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
-uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Grūbeun Broņi-
slava Viklo, šķirta Bachmanis
(Bachman), noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 8! augustā
reģistra JVs 21830, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēlušiVietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 5698

Rīgā, 1931. g. 6. septembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
14658z Sekr. v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Zalamans_ Izraēla d.
Izraelitins un Bluma Ābrama m.
Izraelitins, dzim. Goldbergs, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1931. g. 11. augustā reģ. JVs 19318,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
L. JVs 5716. 14780

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Aleksandrs Soiimona d.
Šulmanis un Raele Jochela m.
Zeldovs noslēguši priekšlauīības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1931. g. 30. jūlijā reģistra
JVs 38445, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 5711

Rīgā, 1931. g. 6. septembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

14781z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Natans Filipa d. Feldtons
un Eide Feldtons, dzim. Līven-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1931. g. 6. augustā
reģistra JVs 40128, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 5710

Rīgā, 1931. g. 6. septembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
14782z Sekr. v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
20. martā mirušā Friča Mārtiņa
d. Mūrnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. A

Termiņā nepieteiMfc tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām .

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
14271 L. JVs 2121/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
27. septembrī mirušās Annas
Gedrovičs, dzim. Jurgels atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
14272 L. JVs 2278/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Laidzes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 92, izdotu
1926. g. 20. jūlijā no Laidzes pag.
valdes ar Jāņa Pūliņa vārdu.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 25. augusta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Bebru II lopkopības pārrau-
dzības biedrība", ar valdes sēdekli
Bebru pagastā. 14186b

Nod. pārziņa v. Stēgers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
7. jūnijā mirušās Kērstes Jura m.
Egle atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
14270 L. JVs2287/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā- ar Civilprocesa likumu
1958. * p., paziņo, ka 1931. g.
23. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1930.g.
10."septembrī Rīgā mir. Vilhelma

Christiana d.Vēgnera testamentu.
Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
14915z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
18. augustā Lidijas Krasilnikovas
dzim. Perlbachs, prasības lietā
pret Sergeju Krasilnikovu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1917. g. * 29. oktobrī, Pēter-
pili, pēc pareizticīgo ritus starp
prasītāju Lidiju Krasilnikovs,
dzim. Perlbachs un atbildētāju
Sergeju Krasilnikovu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 913

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

14666z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 21. aprīli
mirušā Jāņa Jura d. Veidemaņa
testamentu. ' 14765b

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 20. nov.
Puikules pag. mir. Jāņa Pētera d.
Dūņa testamentu. 14766b

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 4. jūnijā
Kosas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Brenguļa testamentu. 14767b

Rīgā," 1931. g. 7. septembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arvīds Jēkaba * d. Gavars
un Zelma Friča m. Gavars, dzim.
Jānsons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Slokas notāra
P. Hinerta 1931. g. 27. martā reģ.
JVs273, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. JVs 5708

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

14655z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Vulfs Joseļa d. Levijāns un
Feiga Abeļa m. Levijāns, dzim.
Kliots, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1931. g. 11. augustā
reģistra JVs 10570, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. JVs5709

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
14783z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Kārļa d. Jurjans un
Pauline Kārļa m. Jurjans, dzim.
Legzdiņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1931. g. 8. augustā
reģistra JVs 3986, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civīllikum
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. A° 5679

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
ļ4653z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Mārtiņš Matiņš un Ma-
rija Matiņš, dzim. Konters, no-
slēguši savstarp. laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1931. g. 6. augustā reģistra
JVs 21543, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 5680

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
14654z Sekr. v. E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Vasiliju
Brenneru, Šori-Raheli Gūtmans,
prec. Baranickovu, Hiršu Gut-
mani, Matlu Gūtmans, prec.
Černobrod, Ābrahamu-Icigu Val-
mani, Āronu Valmani un Hode
Karopovs, dzim. Valmans, kuru
dzīves vietas nezināmas divu
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no iesūdzības
raksta un pielikumiem Matīsa
un Minnas Jancovu prasības
lietā pret Vasiliju Brenneru un
citiem Ls 260,— vērtībā, pa-
rakstīt pirkuma-pārdevuma lī-
gumu un uzdot savas dzīves
vietas Jelgavas pilsētā. Ja mi-
nētā laikā aicināmie neierastos,
lietu noliks uz'termiņu un iz-
spriedīs bez viņu klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 10/31. 14283b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Ar Rīgas apriņķa 1. iecirkņa
miertiesneša spriedumu no š. g.
14. jūlija krim. lietā JVs598, tirgo-

tājs Alberts Kērstens, dzīv. Ma-
joros, Smilšu iela JVs 25, par tirgo-
šanos ar veselībai kaitīgu bojātu
gaļu, pēc Sodu lik. 210. p. sodīts
ar Ls 50,— vai arestu uz 14 die-
nām, kurš spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. JVs 598

1931. g. 7. septembrī.
14930z Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iecirkņa miertiesnesis pa-
ziņo vispārībai, ka ar viņa š. g
12. jūnija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā š. g. 27. jūnijā,
Jaunlatgales biezi apdzīvotas vie-
tas gaļas un desu tirgotājs Feodors
Vasilija d. Berjozkins par pienā-
cīgas tīrības un spodrības neie-
vērošanu savā gaļas un desu tir-
gotavā Jaunlatgalē uz Sodu lik.
209., 24. un 59. p. pamata sodīts
ar Ls 15,— naudas soda, pārvēr-
šot to pierādītas maksātnespējas
gadījumā arestā uz piecām die-
nām. JVs 276

Jaunlatgalē, 1931. g. 8. sept.
14933z Miert. J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 26. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1460. p. un sekojošiem
pantiem, izsludina, par anullētu
un iznīcinātu ģenerālpilnvaru,
izdotu no Kleras Staņislava m.
Urtans un apliecinātu 1930. g.
29. oktobri pie Kārsavas notāra
A. Zabeļska ar reģ. JVs 4113.

Kārsavā, 1931. g. 7. septembrī.
JVs648C./31. . 14808b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1904. g.
9. oktobrī, vecā stila, mirušā

āņa Andreja d. Kūlmaņa at-
' stāto mantojumu kādas tiesības

kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
14275 L. JVs 624/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu u?
1924. g. 24. februārī mirušās

Trīnes Vilks atstāto manto-
jumu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
14276 L.JVs 445/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 7.maijā mir. Jāņa Jāzepa
d. Suškova atstāto "mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,

' legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.j pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
14277 Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka at
tiesas 193!. g-. 30. jūlija nolēmumu
Staņislavs Šatro.vskis (Šatrau-
skis) , dziv. Lielvircavas pagasta
Jaunā muižā, atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības, un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest

aizliegumus uz Staņislava Šat-
rovska (Šatrauska) nekustamiem
īpašumiem un apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, kas atrastos ie-
stāžu un amata personu darbība;
rajonā; 2) paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku.
kā arī par summām, kas pienākas
parādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī par summām
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi, kā pirmām tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgā parād-
nieka mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu
atse\išku noteikumu (uzglabā-
šana, kā ķīla un t. t.), pamata,
kā arī par privātpersonu mantību,
kas atrastos pie parādnieka uz
tādu pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Iereavā, 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 1085 14279b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs:

Jelgavas apgabaliiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.,-2011.
2014. un 2079. o. pamata uzaicinavisus, kam būtu uz 1930. g.28. dec. mir. Reina Jurad. Kaln-
ozola atstato mantot, kādas tiesī-
bas kā mantniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u.tt., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 2286/31. g. 14273

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
25. februārī mirušā Miķeļa
Līkais atstāto mantojumu 'kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 2099/31. g. 14274

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
22. sept. mir. Grietas Dārzabels
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
14278 L. JVs 2279/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
27. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 5000 kr. rbļ.
liels parāds, pēc blanko cedētas
obligācijas, korrob. 1914. g.4. nov
ar JVs 1507 uz Sēlpils muižas
,,Rimšanu JVs 99" mājām ar
zemes grām. JVs 1299, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Pē-
terim Pusvācietim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 354/31. 14280b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 kr. r.
liels pirkuma-pārdevuma līgums,
korrob. 1882. g. 3. jūnijā ar
JVs 469 uz Pastendes-Kališu mui-
ža's ,,Nodnieks" mājām ar zemes
grām. JVs 2993, atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs202/31. 14281b

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 175 kr. rbļ.
parāds, pēc Sēlpils pagasttiesas
nolēmuma, korrob. 1910. g.
31. martā ar JVs 737 uz Sēlpils
muižas ,,Krigul JVs 33" mājām
ar zemes grām. JVs 2737, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Ju-
rim Dārzniekam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
L. JVs 329/31. 14282b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina
Edu-Elmu Gulbis, dzim. Nau-
mans, kuras dzīves vieta nezi-
nāma, di\ u mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņas vīra Jāņa Gulbja ie-
sūdzības raksta Viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
uz uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 31. augustā.
14284x L. JVs351 31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas prokurors

uz Sodu lik. 218. p. pamata izslu-
dina zināšanai, ka gaļas tirgotājs
Eduards-Rūdolfs-Ādolfs Žaņa-
Vilhelma d. Andersons, dzīv.
Saldū, Upesmuižas ielā JVs50, par
1930. g. augustā, Kuldīgas apr.,
Saldū, izgatavošanu pārdošanai,
piejaucot boiātu gaļu Tīringas,

Krakovas un mednieku desām,
kas nav pielaižamas cilvēku uz-
turam un ka tajā pašā laikā,
Kuldīgas apr. Skrundas biezi
apdzīvotā vietā, savā gaļas pro-
duktu tirgotavā, glabājis pārdo-
šanai un arī caur kādu trešu per-
sonu pārdevis ar bojātas gaļas
piejaukumu izgatavotas desas,
ar Liepājas apgabaltiesas krim.
nodaļas 1931. g. 5. marta sprie-
dumu, kas guvis likumīgu speķu
un nodots izpildīšanai, uz Sodu
lik. 210'. p.,- 24. un 59. p. pamata
sodīts ar naudas sodu Ls 150,—
apmērā, bet maksātnespējas ga-
dījumā izturēt arestā vienu mē-
nesi un divas nedēļas.

Liepājā, 1931. g. 7. septembrī.
14952z Akts JVs 48/31.g.

Prokurora v. N. Kazanskis.
Sekretāra v. i. A. Sneiders.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1931. g. 31.. augusta
lēiTuimu paziņo, ka pēc 1923. g.
23. augustā mir. Antona Jāzepa
dēļa Trušeļa, Rēzeknes apr.,
Andrupenes pagastā „KoIeitu"
ciemā, ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekrītības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdība*s Vēst-
nesi" .

Maltas pag. Borovājā, 1931. g.
31. augustā.
14308x Civ. l.JVs 1012 31

Miertiesn. p. i. K. Purgals.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401! p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 31. au-
gusta lēmumu paziņo, ka 1925. g.
1. maijā mir. Borisa Antonova,
Gauru pag. Plešanovas sādžā ir
palicis mantojums, sastāvošs no
kustamas un nekustamas mantas
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Baltinavā, 1931. g. 31. augustā.
14305x . C. l.JVs 974.

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 31. augusta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1929: g. 22. no-
vembri mir. Alekseja Zacharova
mantiniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Augšpils pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1931. g. 31. aug.
14307x JVs 32

Miertiesneša p. i. R. Kāps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
10. maijā mirušā Georgija Sīmaņa
dēla Turlaja, 1930. g. 8. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 16. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aug.
L. JVs 1992a./31. 14187b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. I. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
9. janvārī mir. Cecīlijas Viken-

tija m. Čeksters, ' 1929. g. 29. nov.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931.g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aug.
L. JVs 334a./31. 14188b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1923. g.
15. jūlijā mir. Darijas Konona m.
Kononovs, 1923. g. 15. jūnijā
sastādītais privātais testaments
ar apgabaltiesas 1926. g. 3. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aug.
L. JVs 265p./25. 14189b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
12. februārī izklausīja lietu par
Miroņa Jablokova atzīšanu- par
tirdzniecībā maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludinā-
jums „Vald. Vēstn." 1923. g.
4. aug. 167. num., — nolēma:
atzīt parādnieku Miroņu Jablo-
kova maksātnespēju par nelai-
mīgu šo lietu skaitīt par pabeigtu
un par to publicēt ,,Vald:Vēstn.";
kreditoru sapulces aprēķinu par
naudas sadalīšanu apstiprināt.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aug.
JVs 609b./23. 14301b

Priekšsēd. b. v. Rumpēteris.
Sekretārs K. Kangurs.

Subatas iec. miertiesnesis pa-
,z iņo, ka saskaņā ar Civ. proc. lik

146046 . p., pilnvara, kuru izdevusi
Stefānija Masjulis savai māsai
Genovefai Krasovskis viņai piede-
rošās nekustamās mantas pār-
valdīšanai, kā arī visu lietu ve-
šanai, ar visām Civ. proc. lik
250. pantā paredzētām tiesībām,
un kuru 1930. g. 23. janvārī aplie-
cinājis Rakišku notārs, Lietavā,
ar reģistra JVs 869, ar 1931. g.
4. septembra lēmumu atzīta par
nederīgu. 14931z

Miertiesn. p. i. (parakstsj.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 31. augusta lēmumu un
namatojoties uz Civ. proc. lik.
1401.-p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1931. g. au-
gusta mēnesī mir. Ludviga An-
tona d. Naglis mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pagastā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 1. sept.
14304x JVs 854

Miertiesnesis Skromanis.

Maltas iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar 1931. g. 5. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 75. p. uzaicina
Tichonu Artamona d. Tolstopja-
tovu, kā atbildētāju, ierasties uz
tiesas sēdi 1931. g. 6. decembri,
Maltas iecirkņa miertiesneša ka-
merā Maltas pagastā, Borovajas
sādžā, lietā ar Feimaņu krāj-
aizdevu sabiedrību par Ls 200,^.

Maltas pag. Borovajas sādžā,
1931. g. 5. septembri.

148l3z JVs 353 c.
Miertiesnesis Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis saskaņā
ar 1931. g. 5. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc. lik.
75. p. uzaicina Samsonu Vasilija
dēlu Stoļarovu, kā atbildētāju,ie-
rasties uz tiesas sēdi 1931. g.
6. decembrī Maltas iecirkņa mier-
tiesneša kamerā. Maltas pagastā,
Borovajas sādžā, lietā ar Zosnas
krāj-aizdevu sabiedrību par
Ls 240,—. JVs 1053/c.

Maltas pag., Borovajas s.,
1931. g. 5. septembrī '

14814z Miert. Platauskis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 29. aug. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēi.
1. d. 1239. p., uzaicina 1925. ģ.
7. februārī mir. Jura Andreja d.
Lepera mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Stir-
nienes pag. Tiltagala-Zalānu s.,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 29. aug.
JVs 849. 14193b

Miertiesnesis Skromans.

! Rīgas apgabaltiesas Rīgas pfls
1. iec. tiesu izpildītais (kanceleja-
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 57 59'
dz. 21) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Rīgas
Tirgotāju bankas A/S prasību pie-
dzīšanai pēc obligāc. Lsl0527 ,36
un Ls 10942,30 ar % un izdev

-saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
4. civ. nod. tiesneša izpildu uz-rakstiem ar JVsJVs 412933 un
41907 no 1931. g. 15. februāra un
10. aprīļa, 1931. g. 10. decembri
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Johana Olsena
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīga, Meža parkā, Dancigas un
Stokholmas ielu stūrī JVs u
V hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 1256 (grupa 84
grunts JVs 115) un sastāv no Gra-
vēs muižas dzimtsrentes grunts
rt-^ Urti'. in-7K 1... ~-.~t-*.. «i„..t!_-1 vt^j luču /icuiua
gauflKi <w. u ļ ar
uz viņa esošām ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 30.000,— un
solīšana sāksies piemērojoties Civ
proc. lik. 1871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 40.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd ošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14957z

Rīgā, 1931. g. 8. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2, iecirkņa
Mesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 6, dz. 3,.
pārdos Arona Kristāla kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un naudas skapja un novērtētu
par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
14965 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu-
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. septembri, pulkst. 11 dienā,.
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 23,.

dz. 9, pārdos Mozesa Ko blenca:
mant. masas kustamo mantu ,,
sastāvošu no mēbelēm u. c. ure
novērtētu par Ls 2920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumi»
un apskatīt pārdodamo mantu»
varēs pārdošanas dienā uz vietas*

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
14960 Tiesu izp. Ed. i<ajniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g-
18. septembrī, pulksten 1! diena,
Rīgā, Baznīcas ielā JVs 27/29,
dz. 2, pārdos Valentīna Feld-

maņa kustamo mantu, sastāvo_ su
no rakstāmmašīnas, mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 1350,—-

Izzināt sarakstu, novērtē jumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. septemorī.
14961 Tiesu izp. Ed. _Ka 1n iņ š.

2. Ventspils aizsargu pulka
komandieris izslud. par nederīgu
Puzes nodaļas aizsarga Artura
Grantskalna aizsargu dienesta
apliecību JVs 630, izd. 1927. g-
27. novembrī. 14901o

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
I. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rīgā, Valdemāra ielā 57/59
dz. 21) paziņo, ka:

1) Matisa Hiršberga prasības
piedzīšanai pēc obligācijām
Ls 3102,40 un Ls 2070,72 ar % un
izdev., saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnod. tiesneša izpildu
uzrakstiem JVs 726 un 727 no
š.g. 14. aprīļa, 1931.g.l3.decembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
I.publiskā izsolē Feigas Ooldstein,
Libas Libman .Seiiias Goldstein un
Izaka Goldsteina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Mārstaļu
un Peitavas ielās, I hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 752
(grupa 3, grunts JVs71) un sastāv
no grunts gabala 160 kv. asu
platībā ar uz viņa esošām ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 200.000,—,
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par 52198,38 krievu
rbļ. un Ls 5000,— un nodokļu
parāds Ls 2680,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14956z

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Valgundes pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
1. septembra lēmumu un pagast-
tiesu likumu 108. un 109. p.,
dara zināmu, ka Valgundes pag.
Lielgrašu mājās dzīvojošais Teo-
dors Skuja pieņem bērna vietā
(adoptē) 1911. ' g. 22. martā
dzimušo Ģederta un Minnas dēlu
Gothardu-Pēteri Zaķi, piešķirot
adoptējamam visas' likumīgās
bērna tiesības fm uzvārdu
„Skuja".

Visas personas, kam pret šo
adopciju būtu kādas likumīgas
ierunas, tiek uzaicinātas tādas
pieteikt šāi pagasttiesā triju mē-
nešu laikā, skaitot ne šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs
netiks ievēroti un adopcija skai-
tīsies par likumīgā spēkā stājušos.

Valgundē, 1931. g. 3. sept.
JVs 126. 14693b
Priekšsēd. M. Strautmanis.

Darbvedis J. Ozoliņš.

Kigas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. *g..
16. septembri, pulksten 11 dienā,.
Rīgā, L. Kalēju ielā JVs 9/11,.
eksprešu kantora noliktavā,
pārdos otrā izsolē Movša Fain-
goltia kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām gatavām zirgu,
lietām un piederumiem li. c.,,
novērtētu par Ls 16.337,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu:
un apskatīt pārdodamo mantui
varēs pārdošanas dienā uz vietas..

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.

14958 Tiesu izp. J. Grīnfelds..

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. septembrī, pulkstenl / 2 l dienā/.
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37,
pārdos Roberta Mironoviča ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu p^ 'r
Ls 783,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu'
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. septembri.

14964 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu:
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. septembrī, pīkst. 11 dienā ,
Rīgā, L. Ķēniņu , ielā JVs 21,.
eksprešu kantorī, pārdos otrā
izsolē Šolema Eljaša kustamo
mantu, sastāvošu no galantērijas
precēm, novērtētu par Ls 907,—..

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī..
14959 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Ādažu pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1931. g. 25. augusta lēmumu
un pag. tiesas lik. 108. un 109. p.
izsludina attiec, zināšanai, ka
Andrejs Mārtiņsons adoptē mir.
Karlines Briedis, dzim. Akmens
meitu Aldu-Amāliju-Līdiju Brie-
dis, dzim. 1922. g. 5. septembrī,
piešķirot viņai visas likumīga
bērna tiesības, uzvārdu ,,Mārtiņ-
sons" un tēva vārdu ,,Andrejs" .

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesā sešu mēnešu
laikā no šā sludinājuma trešās
reizes iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādas ierunas netiks
pieņemtas un adopciju pagasta
tiesa apstiprinās. 3

Ādažos, 1931. g. 4. septembrī.
JVs 97. 14691b Pag, valde.

Latgales apgabali. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1931. g. 31. aug. lēmumu
paziņo, ka pēc 1901.g. 27. aprīlī
mir. Jāņa Jezupa d. Trušeļa
Rēzeknes' apr., Andrupenes pag.
,,Koleitu" ciemā, ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas„Val-
dības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā, 1931. g.
31. augustā.
14309x Cl. JVs 1011/31

Miertiesn. p. i. K. Purgals.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
29. augusta lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 29. septembrī *miru-
šās Marijas Jāņa m. Plotnikovs
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". C. l.JVs1008/31.

Maltas pag. Borovajas sādžā,
1931. g. 31. augustā.
14310 Miertiesn. o.i. K. Pureals.



Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, kura no šīm sum-
mām būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles" dienai,

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
14997 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā J^° 11) pa-
ziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1926. g. 20. janvāra iz-
Dildu raksta JVs 42148 . par
Ls 5699,33 ar % 1931. g. 19. no-
vembrī, pulksten 10 dienā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Teodora
Krēsliņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr. Beļavas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 10962 un sastāv no Beļavas
muižas atdalītās Barani JVs 53F
mājas zemes platībā 56,06 ha
ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,— un
nodokļu parādiem;

4tiem veias

) , Kas pieaaniies
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu' iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īnašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Vai kas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14854

Smiltenē, 1931. g. 8. septembri.
Tiešu izpildītāja v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. septembrī, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas i.eiā JVs 12,
pārdos mir. Mozus Halperina m/m
kustamo mantu, sastāvošu no
200 kg pakulu dzijām, novērtētu
par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt" pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14992 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. septembrī, pīkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ičiā JVs 136.
pārdos A/S. ,.Stars" kustamo
mantu, sastāvošu no 1 naudas
skapja, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
14993 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. septembrī, pīkst. 10,40 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 136,
pārdos A/S „Stars" kustamo
mantu, sastāvošu no 1 ejektro
motora un 1 koka ēvelmašīnas,
novērtētu par Ls 2800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1331. g. 3. septembri.
14994 Tiesu izpild. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. septembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rūdolfa ielā JVs 1, dz. 34,
II torgos pārdos Voldemāra Villera
kustamo mantu, sastāvošu no
1 gramafona u. c, novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. septembri.
14969 Tiesu izp. . 1. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā JVs
pārdos firmas „B. Rittofs un
G. Nanoss" kustamo mantu,
sastāvošu no mašīnām u. c,
novērtētu par Ls 1350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
14996 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
18. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Āgenskalna ielā JVs 4,
pārdos Elmāra Hazenfusa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un pianīno un novēr-
tētu par Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14962 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. *g.
18.septembrī, pīkst.10 dienā,Rīgā,
Stabu ielā JVs 92, sētā, pārdos
otrā ūtrupē Voldemāra Rcsmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vieglā automobiļa, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14867 Tiesu izp,J. Ķazubierns.

iecirkņa

Rīgas apgabaltiesas .',.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. *g.
19. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ranka dambī JVs 6, dz. 1,
pārdos Kārļa Jakobsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
pianino un cita, novērtētu par
Ls 3440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembri.
14866 Tiesu izp. \. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs34, dz. 5,
pārdos Eduarda Jakobsona kust.
mantu, sastāvošu no fligeļa,
novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
lARfi^ TiVrmizn I. Kfl7iihiprns

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
22. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs46/48, dz. 54,
pārdos Ķalmaņa Goldberga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
14864 Tiesu izp. ļ. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 127) paziņo, ka:

1) Jāņa Sniķera, Jāņa Rozen-
berga" un Eižena Buša prasībās
pret mirušā Mordchela Lissusa
mantas masu par Ls 40.382,20
ar % un izdevumiem, 1931. g.
10. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
mirušā Mordchela Lissusa mantas
masas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs6-.',
3. hip. iec. ar zemes grāmatu re-
ģistra JVs 1086 (grupā 31, grunts
Ka 70) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes grunts gabala;;; 2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 50.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 91.642,06 un 33.800 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumenti); var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā un tiesu izpild. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 30. augustā.
14966 Tiesu izp. |. Ķazubierns.

Kīgas apgabaltiesas s. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 127, paziņo, ka:

1) Indriķa Vītola prasībā pret
Frici Velkeri par Ls 1500 ar "/,
un izdevumiem pēc obligācijas
1931. g. 12. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Friča Velkera nekustamo
īpašumu , kas atrodas Rīgā, Sieri-
ņos. Sējas ielā 6. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 2323
(novadā, grunts JVs 34/35 un sa-
stāv no Bierinu muižas zemes
gabala ar M"» 926 F, kas atdalīts
no VI — 354;

2) īpašums izsolei novērtēts
Par Ls 2>00,—,

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2000 ar f>/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
soli: jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā da]

5) šā ' īpašumā zemes grāmatas
igas-Vaimieras zemes grā-

matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie
' ai*, jāuzrāda līdz pārdošana

s pārdodamā īpašuma do
'tos var ieskatīties Rīga
altiesas 3. civīlnodaļas kan

celeifi un tiesu izpild. kancelejā
i, 1931. g. 30. augustā.

14967 nesu izp. J. Ķazubierns

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā JV° 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 19.septembrī, plkst.'lO
dienā, Rīgā, Brīvības bulv.
JVs 2/4, veikalā, pārdos Jakoba
Dumčina kustamo mantu, sastā-
vošu no zelta gredzena ar bril-
jantu, novērtētu par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
14868 L.JVs 2943

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. septembrī, p'ulksten 10 dienā ,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs 9/11, (ek-
sprešu nol.) pārdos II ūtrupē
Ādolfa Hirša kustamo mantu,
sastāvošu no radio aparātiem u. c.
un novērtētu par Ls 1293,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. septembri.
14968 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs5-a) paziņo, ka:

1) Georga Hofferta un Kor-
neliusa Mangela Ls 1125,28 pra-
sību segšanai; pēc Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas izp. raksta
no 1930. g. 6. aug. JVs414118 u. c.
1931.g. 10. decembrī, pīkst.10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Otto un Hugo Šeffleru
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, L. Jaunā ielā, ). hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 226
(grupā 7, grunts JVs 56) un
sastāv no pilsētas dzimtrentes
gruntsgabala;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 57.897,88 un
19.250 cara rbļ. Dzimtrent-
niekiem jāmaksā Doma baznīcai,
kā pievienotā gruntsgabala „B"
virsīpašniecei, 10 zelta franku
dzimtrentes naudas gadā un nez
tam jāpadodas dzimtrentes
līgumā JVs 838 § 5. un 7. pa-
redzētiem aprobežojumiem;

4) tiem, kas vēlas pitdalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 7. septembri.
14998 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Movšu Viniku
1931. g. 26. novembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Movšas Vinika (Vinnik)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā . Majoros,
Jaunā ielā JVs 1, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 496 un
sastāv no Majoru muižas atda-
lītā zemes gabala JVs 190F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4200;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 9400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sa īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
14973 Tiesu izpildīt E. Lļepļņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs37, dz. 2)
paziņo, ka:

I) *Otto Kļaviņa prasībā pret
Jēkabu Jākobsonu par Ls 3060,53
ar % un izdevumiem, 1931. g.
26. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jēkaba Jakobsona ne-
kustamo mantu,. kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Edinbuigā,
Edinburgas prospektā JVs47 ar
zemes grāmatu reģistra JVs MI8
un sastāv no gruntsgabala
Ks 745F; pēc 1923. g. 21. "jūnija

I 45 apstiprinātā testamenta
Miķelim Jākobsonam, Emilijai-
Marijai Pilup un Natālijai Vaič
ir mūža lietošanas tiesības uz
testamentā minētām ēkām:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5300.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
14974 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
18. augustā, pīkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā JVs 40,
pārdos Seudera Frīdmaņa kust.
mantu, sastāvošu no Š. K. F.
fabr. akcijām, novērtētu par
Ls 10.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
l^95^Jj esuJzpndĀt^_Dnba.

Kigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7, dz. 20]
paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas kredītbiedrī-
bas prasībā no Nachnaņa Mos-
kovska uz Rīgas apgabaltiesai
3. civīlnodaļas pavēli JVs 32576?
no 24. jūlija 1931. g., 1931. g,
10. decembrī, pulksten 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Nachmaņa Moskovska nekustamc
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Brīvī-
bas ielā JVs23, II hip. iecirknī, ai
zemes grāmatu reģistra JVs 41č
(grupā 20, grunts JVs84) un sastāv
no pilsētas dzimtrentes grunts-
gabala ar uz tā atrodošam, ēkām
un ir ieķīlāts Rīgas pils. Kredīt-
biedrībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 307.800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 200.0'JO,—, ievestas zeme^
grāmatās -mūža tiesības uz dzī-
vokli bez maksas par labu An-
drejam un Klārai Krastkalniem
un ievesta . nekustamas mantas
nodokļa maksas nodrošināšanas
atzīme par Ls 6251,—.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas š. g. 24. augusta
pavēli JVs 329251, 1931. g. 10. de-
cembri, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos labprātīgā publiskā izsolē
Finanču ministrijas Valsts saim-
niecības departamenta nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Bulduros, Kāpu prosp
JVs 9, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 83 un sastāv no zemes gabala
JVs 1037F, aptveroša 5458 kv.
mtr. ar visām bez izņēmuma
ēkām tin citiem piederumiem, kas
atrodas uz augšminētā grunts-
gabala, līdz ar visām tiesībām un
pienākumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 24.000,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) nosolīto pirkšanas summu
pircējs samaksā šādā kārtā: a) ie-
skaita deponēto drošības naudu;
b) mēneša laikā pēc izsoles ie-
maksā skaidrā naudā vēl vismaz
25% no taksētās vērtības; c) pa-
rāda atlikušo daļu ņomaksāValsts
saimniecības dep-tam 5 gadu
laikā, skaitot no izsoles dienas,
maksājot ik pa 6 mēnešiem līdzī-
gās daļās. Par parāda summu
maksājamas 7% gadā ik pa 6 mē-
nešiem uz priekšu, bet par noka-
vētiem maksājumiem vienīgi 1%
soda naudas par katru pilnu vai
nepilnu mēnesi. Parāda summas
nodrošināšanaiFinanču ministrija
pieņem uz šo nekustamu mantu
pirms izsoles .apstiprināšanas iz-
gatavotu obligāciju, kuru korro-

barē reizē ar tiesas lēmumu par
nekustamas mantas pārdošanu.
Pircējs pilnvaro Valsts saimnie-
cības departamentu, vai personu,
kuru departaments pilnvaro, sa-
ņemt no apgabaltiesas pēdējās
lēmumu par nekustamās mantas
pārdošanu publiskā izsolē, kā ari
saņemt no apgabaltiesas un iņgro-
sēt reizē ar lēmumu izgatavoto
obligāciju. Parāda dzēšanai pil»-
nīgi vai pa daļāmValsts saimnie-
cības departaments pieņem arī
Latvijas hipotēku bankas uz šo
pašu objektu piešķirtās ķīlu zīmes
pēc kursa. Gadījumā, ja banka
pircējam uz šo nekustamo mantu
piešķirtu aizdevumu mazākā ap-
mērā, nekā parāds, Valsts saim-
niecības departaments dos bankai
hinotēkāriskas priekšrocības;

6) .visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar izsoles
izvešanu tiesā, obligācijas izgata-
vošanu un ingrosēšanu un mantas
pārvešanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, sedz pircējs viens pats;

7) aprēķins par ienākumiem un
izdevumiem norobežojams
soles dienu. Procenti par § 5.
punktā c p da at-
likumu tiek aprēķināti no izsoles
dienas, bet viņu pirmais maksā-
jums izdarāms 1 mēneša laikā pēc
izsoles dienas.;

8) īpašums pāriet nosolītajā
rīcībā pēc korrnhorēšanas uz
viņa vārdu;

ja nosolītā js 2 nedēļu laikā
pēc Finanču ministri]
juma saņemšana^ ? viņai
obligāciju vai nenomaksā pienā-
košos maksājumus, tad viņš zau-

dē tiesības uz nosolīto mantu un
iemaksātā drošības nauda pāriet
Finanču ministrijas īpašumā;

10) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līcta pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma dok-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 8. septembri.
14970z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JSs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Ericha Pabsta prasībā pret
Aleksandru Jansonu par Ls 375,—
ar % un izdevumiem 1931. g.
26. novembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

,zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Aleksandra Jansona nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Asaros ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2301 un sa-
stāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala JVs 1749Fa.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
14975 Tiesu izo. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

l) *Alfrēda Leiša un Arvīda
Rozes prasībā pret Mārtiņu Lūki
par Ls 7420,— ar % un izde\r.
1931. g. 10. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Mārtiņa Lūka nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Kokneses pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3272 un sastāv no
Kalna-Annēnu mājām, aptvero-
šām 46,35 deset;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 14.Q00 —;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 15.700.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē; jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 3. septembri.
14972 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931.g. 17. septembrī, pīkst. 11
dienā, Ķētupag. Krūsaru mājās,
pārdos mir. Alvīnes Cimbergs
Kustamo mantu, sastāvošu no
2 govīm, 1 teles un I zirga,
novērtētu par Ls 440.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. septembri.
15000 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā Ks 11) pa- ?
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Krebsu, Kārli Krebsu,
Vili Krebsu, Annu Krebs, Mildu
Miezis, dzim. Krebs, Lieni-Matildi
Krebs, dzim. Ozols pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles JVs 33671 no 1929. gada
22. oktobra par Ls 2673,— ar soda
naudu un izdevumiem, 1931. g.
19. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Lienes-Matildes Krebs, dzimusi
Ozols, Jāņa-Kārļa, Viļā, Annas,
Emmas, Austras, Maijas Krebsu
un Mildas Miezis, dzim. Krebs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Blomu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2079
un sastāv no zemnieku mājas
Kalna-Mūrnieki JVs44, kopplatībā
147,79 pūrvietas ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.; '

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,— un
rbļ. 9800 un nodokļu parādiem:
lauku nekust, mantas nodoklis
Ls 22,99 ar: °/0 , pag. nodoklis
Ls 189,98 un ienākuma nodoklis
Ls 21,10 ar soda naudu un sēklas
aizdevums Ls 446,20 ar soda
naudu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ,

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14855

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapin ; .

Slates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību JVs 94, izd. no
Jaunjelgavas-Ilūkstes kara apr.

0. g. 27.aug. ar Mārtiņa
Jāņa ci. Stirn; 4715o

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
RīgŠ, Dzirnavu ielā JVs37, dz. 2,)
paziņo, ka:

1) Jāņa Valleikas prasībā pret
Pēteri Kalniņu par Ls 9000,—
ar % un izdev. pēc tiesu hipo-
tēkas 1931. gada 10. decembrī,
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Pētera Kalniņa,
Andreja Krūmiņa, Aleksandra
Killera, Pētera Dzērves un atr.
Paulīnes Pētersor.s nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag. ar zemes grāmatu reģ.
JVs 9447 un sastāv no zemes
gabala ,,Dēles kaļķu dedzinātava
JVs 260 5F", aptveroša 2,35 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 15.000.—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14.100,— ;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
14971 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) Nikolaja Tilipa prasībā pret
Kristīni Treijs pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1930. g.
4. jūlija izpildu uzrakstiem
JVs 1406' par Ls 2070,16 ar %

un JVs 1955 par Ls 1049ar»un Latvijas bankas prasībā pēc
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1929. g. 18. maija izpildu raksta
JVs 263 par Ls 378,77 ar
pēc Valkas apr. 2. iec. mier-
tiesneša 1928. g. 11. jūlija raksta
JVs 513 Ls 695,44 ar " „ un
izdev., 1931. g, 19. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Kristīnes
r>eijs, Jāņa Lāča, Annas Lācis
un Elzās (Elīzas) Dūrit neku-
stamo īpašumu, kas ai
Cēsu apriņķa Druvienas p
ar zem tu reģistra
un sastāv no Druvienas muižas
Ķempu JVs 73 mājas, zemes
platībā, 115,88 pūrv. ar ēkām;

asums publiskiem torgiem
"ls par 1. n solī-

šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000 un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14853

Smiltenē, 1931. g. 8. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JV° li)
paziņo, ka:

1) Natālijas Bakis prasībā pretZani Vimbu pēc Rīgas 11. iec.
miertiesneša 1930. g. 19. nov.
izpildu uzraksta JVs 2355 par
Ls 1001,93 ar o1931.g. 19. nov.,
pulksten 10 dienā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Zanes
Vimba, Natālijas Bakis, Marijas
Piro, Kārļa Vimbas,' Natālijas
Māsēns, Emmas Sukurs, Bertas
Kīns, Jāņa Sukura, mir. Mālēs
(Amālijas) Belsons mant. masas,
mir. Voldemāra Sukura mant.
masas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Zvārtavas
pag. ar zemes grām. reģ. JVs 377
un sastāv no Zvārtavas muižas
Jaunzemu A mājas zemes kop-
platībā 119,58 purv. ar ēkām un
piederumiem;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1500,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14856

Smiltenē, 1931. g. 8. septembri.
Tiesu izn. v. i. I. Laoinš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kancelejā:
Smiltenē, Dārzu ielā 11) paziņo,
ka:

1) Jāņa Prikaža prasībās pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1930. g. 27. novembra izpildu
uzraksta JVs 1766 par Ls 211,07
ar %, 6. novembra izp. uzr.
JVs 1652 par Ls 212,33 ar %,
JVs 1653 par Ls 212,27 ar %,
JVs 1654 par Ls 222,73 ar %,
JVs 1651 par Ls .212,27 ar %,
1931. g. 20. janvāra izp. uzr.
JVs 112 par Ls 646,28 ar °/0)
3. februāra JVs 193 par Ls 630,89
ar %, 18. februāra JVs 336 par
Ls 211,70 ar %, JVs 333 par
Ls 212,27 ar °/ 0 un JVs 337
par Ls par 212,34 ar %,
1931. g. 19. novembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Jāņa Zeltiņa kustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Launkalnes pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 7196 un
sastāv no Brantu muižas Zeltiņu
JVs 17 F mājas zemes platībā
1,23 ha ar piederumiem;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 7000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5100,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu -Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Smiltenē, 1931. g. 8. sept.
14860 Tiesu izp.v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) Dāvā Skujiņa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1929. g. 15. nov. izpildu uzraksta
JVs 1448 par Ls 45,— ar o/0 Un
izdev., 1931. g. 19. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Vimbas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Palsmanes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra JVs931
un sastāv no Palsmanes muižas
zemnieku mājas Vecgrošļi, zemes
kopplatībā 51,79 des. ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000,— un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.000,— un
650 kr. rbļ.;

4), tiem kas veļas piedalīties

torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14858

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) Emīla Bērziņa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
izpildu uzraksta no 1931. g.
3. marta JVs 410 par Ls 212,60
ar °/0 un izdevumiem un Jāņa
Prikaža prasībās pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1930. gada
25. novembra izpildu uzraksta
JVs 1754 par Ls 166,10 ar % un
1930. g. 7. maija izpildu uz-
raksta JVs880 par Ls 112,24 ar%,
1931. g. 19. novembri, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publi-
skos torgos Kārļa Kraukļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Palsmanes pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2343
un sastāv no Palsmanes muižas
Jaunates mājas, zemes koppla-
tība 63,47 desetīnas ar ēkām un
piederumiem;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10.000,— un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku

parādiem par Ls 8.500,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildu-
mu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā Īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14861

Smiltenē, 1931. g. 8. septembri.

Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11), pa-
ziņo, ka:

1) Dāvā Brasla prasībā pēc
Valkas apriņķa 2. iecirkņa mier-
tiesneša 193i. g. 18. februāra
izpildu raksta JMš 330 par
Ls 263,51 ar °, 1931. g. 19. no-
vembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos Jāņa
Žīgura nekustamo īpašumu, kas
atrodas Smiltenes pilsētā, Peldu
ielā, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 140 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas zemes gabala JVs I24F,
zemes platībā 5760 kv. m ar pie-
derumiem (ēkām);

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts.par Ls 1200,— un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas veļas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14859

Smiltenē, 1931. g. 8. sept.
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu, izpildītājs (kan-
celeja: Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11)
paziņo, ka:

1) Martina Ķirsis prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1931. g. 4. februāra izpildu raksta
JVs 194 par Ls 1047,88 ar % un
izdevumiem 1931. g. 19. novembrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Eduarda
Vitenberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Kokmuižas pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 13204 un sastāv no Koku
muižas atdalītā zemes gabala
Kreiļkaļni JVs 54F un JVs 54Fa
mājas, kopplatībā 17,12 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1500 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8313 un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14857

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) Rūdolfa fon Bēra prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas I. civīl-
nodaļas 1931. g. 21. marta iz-
pildu raksta JVs 412618 par
Ls 4004,75 ar<V„, 1931. g. 10. dec,
pulksten 10 dienā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Vilheima-
Robina barona Elsena nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Kokmuižas pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4255 un sastāv
no zemes gabala, atdalītā Koku
muižai, ar nosaukumu Koku
muižas alus darītava un spirta
dedzinātava, zemes platībā
10,25 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 200000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 246000,— ar
% un nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 14846b

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. î J. Lap iņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Pūļa prasībās pēc
Valmieras apr. I. iec. mierties-
neša 1931. g. 27. janvāra izpildu
raksta JVs 1287/30. g. par
Ls 132,28 janvāra izpildu
uzrakstiem JVs 138 par Ls 526,38;
JVs 139 par Ls 526,38 ar % un
JVs 137 par Ls 526,38 ar o/ 0>
1931. g. 10. decembri, pulksten 10
dienā Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pu-
bliskos torgos Alīdes Krastiņš
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Mūrmuižas pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 447
un sastāv no Mūrmuižas zem-
nieku zemes atdalītām Jauno-
dievu JVs 9 mājām zemes platībā
33,21 ha ar ēkām un citiem
piederumiem;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 20000,— un

solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12000,— un
2000 kr. rbļ. un nodokļu parādiem

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamu īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 14847b

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. ļ. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1930. g. 8. aprīļa pavēles
JVs 312279 par Ls 1520,35 ar
soda naudu 1931. g. 10. decembrī,
pulksten 10rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Matildes, Nikolaja, Pētera,
Renātes Šmidtu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Rencēnu muižā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 985 un sastāv no Rencēnu
muižas muižu atdalīta zemes
gabala Silinghof-Zuši kopplatībā
110,36 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 17500,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 40909,38;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības bnauča
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 14850b

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku, bankas
prasībās pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 21. okt.
pavēlēm JVs 334812 par Ls 10407
ar soda naudu un JVs 334813
par Ls 647,22 ar soda naudu,
1931. g. 10. decembrī, pulksten 10
dienā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pu-
bliskos torgos Elfrīdes Pētera m.
Sūna, dzim. Vītols nekustamo
īpašumu, kas atrodas Strenčos,
Baznīcas ielā JVs 2, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1490 un sastāv
no Jaunjērcenu muižas zemes
gabala JVs 166F zemes platībā
6478 kv. m ar mēchanisko au-
stuvi un krāsotavu;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10600,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14849b

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā.JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) komanditsabiednbas Brāļi
Šverc un biedri prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iec. miertiesneša
1930. g. 27. augusta izpildu
uzraksta JVs 885 par Ls 845,83
ar % un Gersona Kopenhāgena
un Leibas Zilbermans prasībā
pēc Jelgavas apgabaltiesas apellā-
cijas nodaļas 1928. g. 16. maija
izpildu raksta JVs 55177 par
Ls 131,84 ar °/0, 1931. g. 10. dec,
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Eduarda
Olupa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Smiltenē, Vaļņu ielā
JVs 17, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 12 un sastāv no zemes gabala
339F kopplatībā 3088 m3 ar
ēkām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 15000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12000,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos, pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14848

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11)
paziņo, ka:

1) * Valsts zemes bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 29. okt.
pavēles JVs 335497 par Ls 349,85
ar soda naudu un izdevumiem
1931. g. 19. novembrī, pulksten
10 rītā, Rigas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Jūliusa-Aleksan-
dra Bērziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apriņķī, Tri-
kātes pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2539 un sastāv no
Dutkas muižai atdalītās Brīv-
zemnieku JVs 18F, 18Fa mājas,
zemes platībā 22,18 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3.700,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3.300,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 14862

Smiltenē, 1931.g. 8. septembrī
Tiesu izpildītāja v. i. J. Lapiņš

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam no Jura Pincera
1931. g. 11. novembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jura Pincera nekustamo
īpašumu, Jelgavas apr., Sesavas
pag., Jostamu muižas Ribīsku-
Kažoku mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs8394, 44,74 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.200,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 13.934,20
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa I. iec. tiesu izpiluītāja
kancelejā. 14935

Jelgavā, 1931.g. 7. septembrī.
Tiesu izp. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā JVs 10) paziņo,
ka 1931. g. 18. septembrī, plkst.10
rītā, Zilupē, Pasta ielā JVs 25,
pārdos Ābrama Drejera kustamo
mantu, sastāvošu no koionial un
ādu veikala precēm, dzīvokļa j
iekārtas, pirmā izsolē novērtētu
par Ls 2206,— un otrā izsolē —:
par Ls 510,—, bet kopsummā , ]
novērtētu par Ls 2716,—.

Izzināt sarakstu, novērtējuma
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
14999 Tiesu izp. v.i.Jankovičs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Mārtiņa
Juttas, 1931. g. 11. novembrī,
pulksten 10 rītā. Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Juttas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr., Teteles
pag., Dzeguzēnu mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 10151,—, un
sastāv,no 1,87 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1800;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4700
ar o/;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nep ie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. I. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 14939

Jelgavā, 1931. g. 7. septem brī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā JVs 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Antona Kaminska prasības
apmierinājumam no Kārļa Ozo-
liņa 1931.g. 11. novembrī, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Kārļa Ozoliņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas pilsētas III hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra JVs54a;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—:

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2327,34 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. ' 14938

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā JVs li,
dz. 1), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Vilmas
Krūze 1931. g. 11. novembrī ,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vilmas
Krūze nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Pēternieku
pagastā, Pētera muižas Dimzu-
Liel vai'Jupj mājas, ar zemes-
grāmatu reģistra JVs 2410 ,
83,50 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 10.800,—
ar o/-

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 14936

Jelgavā, 1931. g. 7. sept.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) Tirzas krāj-aizdevu sabiedr.
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1930. g. 6. maija
izpildu raksta JVs 854 par
Ls 1049,40 ar%, 1931. g. 10. dec,
pulksten 10 dienā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Kārļa
Niedras nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr. Tirzas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 327 un sastāv no Tirzas pils-
muižas Lejas-Diben - Dausken
JVs 80 mājas zemes platībā 32,29ha
ar piederumiem (ēkām u. c);

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 12000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 13500,— un
3900 c. rbļ. un nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ie-
gūt nekustamu īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 14852b

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītajā v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas 1929. g.
22. jūlija izpildu uzraksta JVs918
Ls i844,— ar % un izdevumiem
1931. g. 10. decembri, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Pētera Dāvā d. Silenieka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Trikātes pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3669
un sastāv no Trikātes pilsmuižas
Rūšu JVs 6 mājas, kopplatībā
63,21 deset. ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 18.000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.800,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 14851b

Smiltenē, 1931. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. I. Laoinš.



3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 12500,— ar %;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drcšības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 14944z

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)

paziņo, ka:
' 1) Viļā Ošenieka prasības
apmierinājumam no Kristapa
Treiguta, 1931. g. 11. novembri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Kristapa
Treiguta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apriņķī
Platones pag., Jaunplatones
muižas, Strautnieku mājas, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 4364,
51,02 deset. platībā, bet no šīs
platības atdalīts zemes gabals

?24.411 ha:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 9000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj , desmitā daļa — un
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
. Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
14940 Tiesu izp. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
{kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Jāņa Šiliņa prasību apmie-
rinājumam no AleksandraZvērina
1931. g. 11. novembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publ. izsolē
Aleksandra Zvēriņa un Heinricha
Zeberga nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr., Teteles pag. Tetel-
mindes muižas zemes gabalu, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 6200,
12 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts ņar Ls 12:000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 116.200 — ar °/0 .
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas? ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
4ienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. ]. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 14941z

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
_Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apri ņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
<kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
J* 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības un
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos pras.
apmierinājumam no Eduarda Že-
pera mantojuma masas, 1931. g.
'L novembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zāle pārdos publiskā iz-
solē Eduarda Šefera mant. masas
nekustamo īpašumu Jelgavas apr.
Ozolnieku pag. Cenas muižas
wiķu māju, ar zemes grāmatu
reģ . JVs 880, ar zemes platību
94 pūrv. 1 kape, pie kuras
Pievienots 10,40 pūrv. liels zemes
-gabals, bet atdalīts 14,396 ha
liels zemes gabals;

2) ī pašums publiskai izsolei no-
vertēts par Ls 10.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
Parādiem par Ls 20053,34 ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 14942z

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā. 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā JVs 11,

dz. i) paziņo, ka:
1) Latvijas bankas prasības

apmierinājumam no Kārļa-Hein-
richa unViktora Kroičiem, 1931.g.
11. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa-Heinricha un Viktora
Kroiču nekustamo īpašumu Jel-
gavas pilsētas II hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ: JVs 160, apm.
1935 kv. mtr. platībā (uz kura
atrodas 18 mtr. garš mūra
šķūnis ar dakstiņu jumtu. No
divām pusēm iežogots ar mūra
žogu, žoga stūrf-siltumnīca);

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 272.912,80
ar %;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītāja kance-
lejā. " 14937

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. I) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no paju
sabiedrības, „Zemgales māls",
1931. g. 11. novembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē paju sabiedrības „Zemgales
māls" nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr., Ozolnieku pag. Lejas-
Bēnūžu mājas, ar zemes grām.
reģ. JVs2030, 105 pūrv. 21/2 kapes
pēc plāna, kur atrodas ķieģeļu
rūpniecība un koku zāģētava ar
attiecīgām mašīnām un Ozol-
muižas zemes gabala, ar zemes
grām. reģ. JVs 2868, 7,67 deset.
platībā, uz kura atrodas ķieģeļu
rūpniecība ar attiecīgām ' mašī-
nām:

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 133.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 133.200,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 14943z

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. <ec tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Alfonsa
Šefera, 1931. g. 11. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Alfonsa Še?era
nekustamo īpašumu Jelgavas
apr., Ozolnieku pag. Ozolmuižas
Sauliešu māju, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 5993, 20,50 deset:
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—;

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Latvijas bankas un citu prasību
apmierinājumam no Jura Nei-
maņa, 1931. g. 11. novembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jura
Neimaņa nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr. Sesavas-Langervaldes
muižas Neimaņu mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 8449, 4.97 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 20.000,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.- 14947b

Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgaoaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz.l)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam no Jāņa-Pauia
Stendera, 1931. g. 11. novembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa-Paula
Stendera nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr. Līvbērzes pag. Līv-
bērzes-Auces muižas ,,Puisēnu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 561, 29,76 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8542,—
ar o/n;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 14945b

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Zemgales kreditbiedrības,
Viļā Ošenieka, Edgara Daniela
un citu prasību apmierinājumam
no Friča Strautmaņa, 1931. g.
11. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā izsolē Friča
Strautmaņa nekustamo īpašumu
Jelgavas apr. Sesavas pag. Liel-
scsivas muižas zemes gabalu
ar nosaukumu Sesavas dzirnavas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 12133,
1 pūrvietu platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 10.000,—
ar o,'un ar 1929. g. 22. martā
ar žurn. JVs 2619 korroborēto
nomas līgumu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.'

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 14950b

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam no Alīnes Be-
ķers un Kārļa Beķera, 1931. g.
ii. novembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Alīnes un Kārļa Beķeru nekust,
īpašumu Jelgavas apr. Jaun-
svirlaukas pag. Ciemaldes muižas
Pilce JVs 9 mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1791, 32,71 des.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7900,—
ar % un mūža uzturu Pēterim
un Grietai Steiniem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā;.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. . 14948b

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Paula Harfa un Kārļa
Saulkalna prasību apmierināju-
mam no Jāņa-Jūlija Vilciņa,
1931. g. 11. novembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskā izsolē Jāņa-Jūlija Vilciņa
nekustamo īpašumu Jelgavas apr.
Ozolnieku pag., Ozolu muižas
Gaitinu mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 15013, 5,90 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1900,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārodama īpašuma
dokumentos var iesktīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 14949b

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam no Kārļa Gaiļa,
1931. g. 11. novembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskā izsolē Kārļa Gaiļa nekust,
īpašumu Jelgavas apr. Salgales
pag. Emburgas muižas Pūriņu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5654, 35,50 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku pardāiem par Ls 2060,—
ar %;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 14951b

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Bēnes lauksaimnieku Patē-
rētāju biedrības prasības piedziņai
no Arnolda Jāņa dē:a Vintera,
pēc Jelgavas apgabaltiesas ties-
neša izpildu raksta no 1931. g.
20. februāra ar JVs 8546, 1931. g.
16. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Arnolda Jāņa
d. Vintera nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Penkules pag.,
Cīmeres muižas Bituļu mājas,
85,54 desetīnas platībā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3249;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 30000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 22500,—
ar % un mūža uzturu Jānim
Vinteram;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. * 14818

Jelgavā, 1931.g. 5.septembrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Vīksna.

Jelgavas apgabalties. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ks 18) pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Firksa prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 11. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Vilhelma
Vilhelma d. Rodenberga neku-
stamo īpašumu Talsu apr. Nur-
muižas pag. Nurmuižas Ozolkalnu
JVs 214 F mājas, apm. 8,26 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 923;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5850 ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1881. p.;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties torgos, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. '* 14816

Talsos, 1931. g. 3. septembrī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVs 18)
paziņo, ka:

1) Ādama Engelhardta pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
11. novembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Fedora Aleksandra d. Slefogta
(Slevoigt) nekustamo īpašumu
Talsu apriņķa Lībagu pagasta
Sknābes muižas Kalniņu mājas,
apm. 46,664 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 657;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 6700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10800 ar
procentiem un solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik.
1871. p.";

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 14817

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 3. septembrī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.
Latgales apgabalt. Krustpils iec.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā JVs 173) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 28. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Leskas Lozera m.
Dimants nekustamo īpašumu, kas
atrodas Krustpils pilsētā, Zīlānu
ielā JVs 46 un sastāv no grunts
gabala JVs 194F, kas atdalīts no
Krustpils muižas 509. folijas ar
hipotēku JVs 427 un aptver
346 kv. metrus;

2) īpašuma izsoles vērtiba —
Ls 250,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 25,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1931. g. 7. septembrī.
14819 JVs 493

Tiesu izp. v. i. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 173) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 28. no-
vembrī, pulksten 10rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Hirša - Mendeļa
Ideļa-Bera d. Soloveja nekustamo
īpašumu, kas atrodas Krustpils
pilsētā Palejas ielā JVs 3 un sa-
stāv no gruntsgabala JVs 426 F,
kas atdalīts no Krustpils muižas
509. folijas ar hipotēku JVs 429,
un aptver 425 kv. metrus;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 250,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem. Valsts zemes
bankai par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 25,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs545

Krustpilī, 1931. g.7. septembrī.
14820 Tiesu izpild. v. i. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Borovājā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtiem 47. § paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2046,71 prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 14. novembrī,
pīkst.lOrītā, Latgales apgabalties.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Ignata Aloiza
dēla Grabovska nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Litvinu c.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 18555
un sastāv no viens. JVs 5 —
11,965 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2400,—;

3) īpašumam hipotēku pa-
rādu nav:

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

1931. g. 6. septembrī. 14821
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Borovājā, Maltas pag.), pamato-
damies uz Valsts zemes bankas
statūtu § 47, paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 390,— apmierināšanai
1931. g. 14. novembrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Matveja Ankudina dēla
Jakuševa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Silajāņu pag. Skon-
gališku sādžā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 19877 un sastāv no s. v.
JVs 16,

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 250,—,

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas un Jaun-
Latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1931. g. 6. septembrī.
14822 Tiesu izp. P. Up nskis.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz Elvīras Sir.ka, dzīvojošas Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 61, dz. 7,
lūgumu paziņo, ka Elvīra Sinka
atsauc ģenerāipilnvaru, izdotu
no viņas tēvam Mārtiņam Pētera
dēlam Sinka, apliecinātu viņa,
notāra, kantorī 1929. gada 26. ok-
tobrī ar reģistra JVs 26281, kā
arī uz minētās pilnvaras pamata
tālāk izdoto pārpilnvarojumu zvē-
rināta advokāta palīgam Vilhel-
mam Dreibantam, apliecinātu
viņa, notāra, kantorī 1929. gada
26. oktobrī ar reģistra JVs 26287,
un uzaicina sākot ar šo dienu
viņas vārdā vairs ' nerīkoties uz
augšminēto pilnvaru pamata.
14980o Notārs J. Krūklands.

Rigas notārs Jānis Purgalis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
noteikumiem par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju
uz līgumu pamata, paziņo, ka
kosmētiskā laboratorija ,,Renē",
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 64, kura
līdz šim piederēja Rūtei Kosmanis
un Āronam Paturskim, dzīvojo-
šiem Rīgā: 1) Valdemāra ielā,
namā ar numuru trīsdesmit de-
viņi (39), piektā (5) dzīvoklī
un 2) Dzirnavu ielā, namā ar
numuru sešdesmit četri (64),
ceturtā (4) dzīvoklī, kā pilnas
sabiedrības ar firmu ,,Renē" —
R. Kosmanis un A. Paturskis"
vienīgajiem biedriem, saskaņā
ar minētā notāra kantorī 1931.*g.
5. septembrī noslēgto līgumu
ar reģ. JVs 11856 un aktu grām.
JVs 76, — ir pārgājusi Arona
Paturska viena paša īpašumā.
14877b Notāra v. i. .A. Ozoliņš.

Paziņojums.
Poļu transatlantijas kuģnie-

cības akciju sabiedrības GGvnias-
Amerikas līnija iecēlusi par savu
pilnvaroto Latvijā Latvijas pil-
soni Kārli Jēgeri (Jaeger), kam
pastāvīga dzīves vieta Liepājā,
Lorenču ielā JVs 11, dz. 5, mirušā
līdzšinējā pilnvarotā aģenta Na-
uma Rozalera vietā.

Sabiedrības Latvijas nodaļas
adrese paliek līdzšinējā: Liepājā,
Kūrmājas prospektā JVs 2.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
14991b P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu autobusa atļauju
JVs 1048, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 9. aprīlī Pēterim Hausim.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. gada 3. jūlija likuma
pamata paziņo, ka ar 1931. gada
7. septembrī ar reģistra JVs 24720
un aktu grāmatas JVs 182, viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu Icchoks Freidkins
ir pārdevis Rīgā, Sarkanā ielā 2,
dz. 10, dzīvojošai Annai Rublov-
skis viņam, Freidkinam, piede-
rošo un Rīgā, Dzirnavu ielā 6
atrodošos augļu un minerālūdeņu
estādi, zem firmas ,,Minerāl-
ūdeņu iestāde ,.Neptun" J. Freid-
kins lidz ar inventāru.
14979o Notārs J. Krūklands.

f~~ ~—ļ
cjžm icstažo
sIiMSinofuraii.

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina

rakstveida izsoles:
1931. g. 24. septembrī uz linu-

pakulu audeklu, preču un pasa-
žieru vagonu jumtu segšanai,
1100 gab.;

1931. g. 28. septembrī uz
1) vara plāksnēm — lOplāksn.,
2) varu apaļo — 5500 kg;

1931. g. 28. septembrī uz katlu
dzelzi, l.lab.— 114 plāksn. un

rakstveida sacensību:
1931. g. 23. septembrī uz dzelzi

2. labuma — 20.000 kg.
Izsoļu un sacensības sākums

pulkst. II no rīta, istabā 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5%
drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa 'ielā JVs 3,
istabā 103. I. 2790 150.0.1



Zvārtavas lauksaimniec. ma-
šīnu lietošanas biedrība, saskaņā
ar biedru pilnas sapulces lēmumu,
izbeidz savu darbību — likvidējot
biedrību.

Visi kam būtu kādas prasības,
tiek uzaicināti pieteikties triju
mēnešu laikā pie valdes Valkas
apr., Zvārtavas pag. Plutniekā,
c. Gaujienu. 13466b Vaidēt

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafa klausības apliecību JVs 5725,
izd. no Sapieru pulka kom.
1930. g. 25. aug. ar Vladislava
Tauters. dzim. 1907. e.. vārdu.

J ēkabpils apr. pa!. 1. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu Radiona Hochiova pases
nozaudēšanas lietā; kas Ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 18. aug.
182. numurā,, jo minētais savu
pasi ir atradis. 14902o

Jēkabpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Lietuvas nac. pasi
JVs 1099814/4509, izd. no N. Ra-
dzi viltāku pag: valdes 1929. g.
1. febr. ar Lincijas Jokubl m.
Naglites vārdu, un 2)'leģitimāci-
jas kartiņu JVs 134459, izd. !930.g.
1. aug. no N. Radzivilišku pag.
valdes ar Linciias Jokuba m.
Naglites vārdu. 14903o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 18. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā JVs 1, veikalā, pārdos firmas
,,L. Rozentals" kustamo mantu,
sastāvošu no viena tualetes spo-
guļa alpaka rāmī un novērtētu
par Ls 250, Vispārējās apdroši-
nāšanas sabiedrības nelaimes ga-
dīiumos prasības piedzīšanas lietā.Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām zemāk
minētās pases un personas aplie-
cības, kas pieteiktas par zudušām:

I) Latv. pasi ser. AK JVs015933,
īzd. no Rīgas prēf. 1927. g.
7. oktobrī ar Metas Kopfstāls v.;
2) Latv. pasi, izd. no Raunas pag.
valdes 1930. g. ar Emmas Kau-
gars v.; 3) Latv. pasi ser. AP
JVs 004096, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 19. jūlijā ar Mārtiņa

Krauzes v.; 4) Latv. pasi ser.
BJ JVs 020563, izd. no 3. iec.
1928. g. 16. jūnijā ar Edgara
Millera v.; 5) Latv. pasi ser. BK
JVs 012870, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 11. okt. ar Žana Zara v.;
6) Latv. pasi ser. AT JVs 019052,
izd. no II. iec. 1928. g. 7. febr. ar
Žana Truskovska v.; 7) Latv. pasi
ser! AV JVs017385) izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 12. martā ar
Eduarda Punkas v.; 8) Latv. pasi
ser. AZ JVs 015735, izd. no 6. iec.
1927. g. 14. dec. ar Peizacha
Šneira v.; 9) person. apl. JVs48296,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g. 6. febr.
ar Helenes Volinskis v.; 10) Latv.
pasi ser. MJ JVs 007431, izd. no
Rīgas prēf. .1930. g. 8. febr. ar
Vilmas Kalējs v.; 11) Latv. pasi
ser. MJ JVs 005619, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 4. janvārī ar Arvīda
Frijara v.; 12) Latv. pasi ser.
AK Jnb 004739, izd. no Rīgas prēf.
1927.g. 5. oktobrī ār Miķeļa
Strigoloviča v.; 13) Latv. pasi
ser. ' BJ JVs 014880, izd. nu 4.
iec. 1928. g. ar Antona Petkeviča
vārdu; 14) Latv. pasi ser. BJ
JVs 023519,- izd. no Rīgas prēf.
19281 g. 13. jūnijā ar Ernesta
Koklites v.; 15) person. apliec.
JVs 19205, izd. no Rīgas prēf.
1926. g. 23. dec. ar Izaka Jofika v.
16) Latv. pasi ser. NP JVs001297,

izd. no Mārupes pag. v. 1928 g.
24. jūlijā ar Alekseja Šelepina v.;
17) Latv. pasi ser. LV JVs000967,
izd. no Grenču pag. v. 1928. g.
23. martā ar Paulines-Līdas In-
driksons v.; 18) Latv. pasi ser
AN V 906477, izd. no Rīgas
Jūrmalas pol. iec. 1927. g. 14
novembri ar Irmas Neibergs v.;
19) Latv. pasi ser. AK JVs007756,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
3. oktobrī ar Māri i 'sv.;
20) Latv. pasi ser. AK JVs003214,
izd. no 3. iec. 1927. g. 1. oktobrī
ar Gustava Zēcena v.; 21) Latv.
pasi ser. MJ JVs 017930, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 17. novembrī
ar Kārļa Plikšes v.; 22) Latv. pasi
ser. AN JVs 022266. izd. no Rīgas

prēf. 1927. g. 27. novembrī ar
Kazimira Pauša v.; 23) Latv.
pasi ser. AN JVs 020174, izd. no
8. iec. 1927. g. 28. novembrī ar
Aleksandra Belova v.; 24) Latv.
pasi ser. MB JVs 003271, izd. no
3. iec. 1928. g. 12. maijā ar
Elizabetes Petersons v.; 25) Latv.
pa i ser. BJ JVs 000904, izd. no
Mālpils pag. v. 1927. g. 10. nov.
ar Jāna Mikelsona v.; 26) Latv.
pasi ser. LŽ JVs 006737, izd. no
Gaiķu pag. v. 1927. g. 12. nov.
ar Jūles Bruzinskis v.; 27) Latv.
pasi ser. IV JVs 006171, izd. no
Skaistas pag. v. 1929. g. 10. okt.
ar Viktora Laksas v.; 28) Latv.
pasi ser. AV JVs 022626, izd. no
8. iec. 1928. g. 21. martā ar
Alfrēda Preisa v.; 29) person.apl.
JVs 13118, izd. no Rīgas prēf.
1924. g. 21. nov. ar Nikolaja
Muchina v.; 30) Latv. pasi ser.
LA JVs 002025, izd. no Zalves
pag. v. ar Annas Zvaigznes v.;
31) Latv. pasi ser. AT JVs017735,
izd. no 8. iec. 1928. g. 3. februārī
ar Ņinas Lukjanenoks v.; 32)Latv
pasi ser. AL JVs 017123, izd. no
10. iec. 1927. g. 3. nov. ar Jēkaba
Jaunzemis v.; 33) Latv. pasi ser.
BJ JVs 000333, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 2. maija ar Lūcijas
Putrans v.; 34) Latv. pasi ser.
MP JVs 001011, izd. no Rīgas apr.
polic. 2. iec. pr-ka ar Reiņa Sinata
vārdu; 35) Latv. oasi ser. MJ
JVs 008412, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 26. februāri ar Dveiras
Firsts v.; 36) Latv. pasi ser.
BK JVs001080, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 15. jūnijā ar Jāņa Vītola
Vītolina v.; 37) Latv. pasi ser.
AZ JVs* 017889, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 8. decembri ar Emīlijas
Akermanis v.; 38) Latv. pasi ser.
NP JVs020889, izd. no Ķeču pag.
valdes 1927. g. 2. novembrī ar
Aleksandra Zirniša v.; 39) Latv.
pasi ser. AL JVs 022048, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 8. novembrī
ar Alfrēda Rodes v.; 40) Latv.pasi
ser. MJ JVs 010988, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 13. maijā ar Jēkaba
Flintera v.; 41) Latv. pasi ser.
AT JVs 024383, izd. no 5. iec.
1928. g.' 27. martā ar Jēkaba
Jirgensona v.; 42) Latv. pasi ser.

MV JVs020584, izd. no Odzienas
pag. valdes 1928. g. 5. jūnijā ar

Rimšas v.; 43) Latv. pasi
ser. AT JVs 007094, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 23. janvārī ar
Michaila Vasiļenoka v.; 44) Latv.
pasi ser. BA JVs 004018, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 11. aprīlī ar
Alfona-Michaila Fogela v.; 45)
Latv. pasi ser. AT JVs 000336,
izd. no 11. iec. 1928. g. 19. janv.
ar Jēkaba Bekmaņa v.; 46) Latv.
pasi ser. AZ JVs 008880, izd. no
11. iec. 1927. g. 7. decembrī ar
Apokmijas Lauva v.; 47) Latv.
pasi ser. MK JVs 001855, izd. no
Rēzeknes pol. pr-ka 1928. g.
21. septembrī ar Valfrida Eglīša
vārdu; 48) Latv. pasi ser. AT
JVs 01'9539, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 7. februārī ar Ellas
Balodis v.; 49) Latv. pasi ser.
MJ Ns 017411, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 1. novembrī ar Otilijas
Mežinš v.; 50) Latv. pa.
CV JVŠ004650,izd.no Struteles pag.
1927. g. 21. oktobrī ar Pētera
Turciņa v.; 51) personas .

i, izd. no Rīgas prēf.
g. 11. aprīlī ar Konstantīna

Bluskes V.; 52) Latv.
AT JVs019914, izd. ne
1928. g. 8. februārī ar Pētera
Švalbes v.; 53) Latv. pasi ser.
AP JVs 002674, izd. no .9. iec.
1927. g. 22. decembrī ar Teodora

54) Latv. pasi ser.
03, izd. no Rīgas prēf.

1928. g. 2. janvārī ar Nikolaja
Kalēja v.; 55) Latv. pasi ser. AV

izd. no 11. iecirkņa
ar Arvida ļansena vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
I) Latv. pase ser. BJ JVs 016460,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
31. maijā ar Lidijas Ozoliņš v.,
ieviet. „VaId. Vēstn." JVs 187 no
š. g. 24. augusta; 2) Latv. pase
ser. AK JVs020667, izd. no 6. iec.
1927. g. 12. oktobrī ar Jāzepa
Pučeta v., ieviet. „VaId. Vēstn."
JVs 143 no š. g. 3. jūlija; 3) Latv.
pase ser. AT JVs 024382, izd. no
5. iec. 1928. g. 27. martā ar Kriš-
jāņa Bechmaņa v., ieviet. ,,VaId.
Vē'stn." JVs 18 *7 no š. g. 24. aug.;
4) Latv. pase ser. AP JVs 013148,
izd. no 12. iec. ar Amālijas
Rozentals v., ieviet. ,,Vaid.Vēstn.
JVs 179 no š. g. 14. augusta;
5) Latv. pase ser. VV JVs 008763,
izd. no Valkas apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1930. g. 3. janvārī ar Jāņa
Blauberga v., ieviet. ,,Vald .
Vēstn." JVs 179 no š. g. 14. aug.
6) Latv. pase ser. MG JVs001948,
izd. no Tilzas pag. v. 1928. g.
31. augustā ar Annas Kalniņš v.,
ieviet. ,,VaId . Vēstn." Ks 179 no
š. g. 14. augusta; 7) Latv. pase
ser. MJ JVs 000806, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 29. aug. ar Hajas
Kullers v., ieviet. „Vald. Vēstn."
JVs 179 no š. g. 14. augusta;
8) Latv. pase ser. AV JVs 015922,
izd. no 8. iec. 1928. g. 14. martā
ar Indriķa Butula v.. ieviet.

,,Vald. Vēstn." JVs 171 no š. g.
5. augusta; 9) Latv. pase ser.
KL JVs 011715, izd. no Bebrenes
pag. valdes 1927. g. 15. descembrī
ar Rozālijas Umbris v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." JVs 171 no š. g.
5. augusta; 10) Latv. pase ser.
AP JVs 010652, izd. no 8. iec.
1927. g. 29. dec. ar Emilijas
Aušmanis v., ieviet.,,Vaid.Vēstn."
JVs 138 no š.g. 27. jūnija; 1l)Latv.
pase ser. MJ JVs 009532, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 29. martā ar
Mildas Zariņš v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." JVs 138 no š. g. 27. jūnija;
12) Latv. pase ser. AT JVs 001243,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. 14.jan-
vārī ar Mārtiņa Pļavnieka vārdu,
ieviet. „Vald * Vēstn." JVs 143 no
š. g. 3. jūlija.

Pamats: Rīgas prefektūras
š.g. 21., 22., 24., 25., 26., 27., 28.,
29. un 31. augusta raksts
JVs 5894. 14878z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgu nozaudēto iek

I927.g.
20. oktobrī no Daugsvpils i
turas ar Marfas Pantalej.

Rīgas prēektūras āt
izsludina
šofera aj
no Rīgas prēf. 1929. g. 8. n
Kārlim-Vilim Mikaihim. 14990b

F ——->t

s1tM€HnmļmwmI.
v , __ ___J

Paziņojums.
Saskaņā ar Ventspils kuģ-

niecības akciju sabiedrības ,,En-
kurs" pilnas sapulces lēmumu
no 1931. g. 25. jūlija

Ventspils MMu l/i
„£wāiiuws"

nolemts likvidēt.
Visām personām, kam būtu

kādas saistības ar minēto sabie-
drību, jāpieteicas likumā pare-
dzētā laikā pie Ventspils kuģnie-
cības akciju sabiedrības „Enkurs"
likvidācijas kommisijas Ventspilī,

-N° 8.
14823o Valde.

Lalfiiasiiio krāj aizdevu siett,
pamatojoties uz statūtu § 20, pārdos pirmdien, 28. septembrī š.%?
pulksten 11 dienā, sabiedrības telpās, Kr. Barona ielā JVs 3„

vaii:&fisolīšamā
piecos blanko cefiēfas oolisscijas,

kopsummā par Ls 14.300;—,
izrakstītas uz nekustamo mantu Ogrē, Ziedu ielā 1. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2185. 14978 Valde.

Latvijas zīrgaudzēfāļu faledr.
pārdos vairāksolīšanā š. g.
22. septembrī, pulksten 11. Sēļu
pag. Košķeles muižā, 14988
izbrāķētu valsts ērzeli

„Feinais Puika"
s. s. s.

Rīgas - Pārdaugavas nodaļas
Rīgā, 1. Nometņu ielā 62, dz. 51,

maiilu isloses
š. g. 6. septembra

vinnestu saraksts:
Vinnests par Ls 150 — 51'.
Vinnests par Ls 30 — 60.
Vinnesti par Ls 10—1: I, 3,

43, 45, 50, 61, 84, 94, 119, 136,
137, 165, 184, 186, 187, 199, 204,
257, 261, 294, 368, 371, 374, 397,
417, 428, 431, 451, 537, 554, 560,
566, 712, 775, 779, 840, 848, 863,
867, 871, 875, 884, 899, 938, 940,
975, 993, 994. 14983o -

Koku eksporta un tranzita
tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab. ,.Extrans"
sasauc

akcion. kārtējo visp. sapulci,
1931. g. 2. oktobrī, pulksten 18,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 9, dz. II.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojumi.
3) Budžets un darbības plāns

1931. g.
4) Piemaksa pie akcijām sakara

ar cēlušamies zaudējumiem.
5) Nekustama īpašuma pārdo-

šana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
14984o Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

A. Kāna konkursa valde uzai-
cina maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Kāna, tirg. zem. firmas
„Lateļļa", kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 23. septembrī, pulksten 18,.
Rīgā, Kr. Barona ielā 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;

2) konkursa valdes pārskats;
3) iesniegt miera līguma apsprie-

šanu;
4) maksātnespējības iemeslu un

rakstura apsrpiešana;
5) jautājuma apsriepšana par

Kāna personīgo stāvokli kon-
kursa laikā;

6) jautājuma apspriešana par
Kāna nekustamā īapšuma
pārdošanu;

7) konkursa valdes atalgojums;
8) konkursa slēgšana un
9) saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Uzaicinu visus kreditorus, kas-

vēl nav ' iesnieguši pretenziju
pierādījumus, tādus iesniegt līdz
sapulces dienai. 14981o
Konkursa valdes priekšsēdēt,

zv. adv. G. L. Rubinšteins.

Brīdinājums.
Nozaudēti 4 blanko vekseļi

ā Ls 20 katrs, žirēti no A. Chait,
Dzirnavu ielā 153/155. Visas
naudas iestādes, kā arī privāt-
personas tiek brīdinātas no mi-
nēto vekseļu pretīmnemš
14982o S. Joffa._

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 26. burtnīca
iznākusi un dabūjama Vai
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
B u rt n ī c a maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls I,—
ar piesūtīšanu 1,25

Satur s:
182) Likums par Ženēvā 1923. g-

3. novembrī vairāku valstu
parakstīto starptautisko»
konvenciju par muitas for-
mālitātu vienkāršošanu.

Lietussargs - spieķis
atstāts Valsts tipogrāfijā, pilī.
īpašnieks var to saņemt turpat katru dienu no pulkst. 9—3,

atlīdzinot sludinājuma izdevumus.

Rīgas prefektūra
paziņo, ka 1931. g. 23. sept., pulksten 10, prefektūrā, Aspazijas bulv.
JVs 14, istabā 26

linos jauktā (miitv. un rakstv.) vairāksolīšanā pret
lēju samaksu daž. nolietotu un nevajadzīgu inventāru,

kā: 2 vieglos automobiļus un piederumus, 2 zirgus, 1 kalešu. 1 medību
ratus, 1 laivu, mēbeles, apģērba gabalus, galdniecības rīkus, skārda
numurus un 2 revolverus.

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā, 26. istabā.
Mantas, izņemot laivu, ūtrupes dienā apskatāmas prefektūras

pagalmā, bet pirms 23. sept. viņu atrašanās vietās: zirgi — jātn.
nodaļas nometnē Rīgas Jūrmalas Buļļu ciemā; rati — 4. iec. — Ma-
tīsa ielā JVs9; laiva — prēf. 1. iec. I. Jaunavu ielā JVs 9; pārējās man-
tas — prefektūrā.

Ar zīmognodevu apmaksāti rakstveida piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,1931. g. 23. sept. vairāksolīšanai" iesniedzami
līdz 1931. g. 23. sept., pulksten 10, prefektūrā, 26. istabā.

Rīgā, 1931. e. 7. septembrī. L 2796 Saimniecības nodala.

(Ftīģas prefektūra
paziņo, ka viņas glabāšanā atrodas dažādas atrastas un

konfiscētas mantas,
kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas, kabatas portfeļi, lietus
sargi, zelta rokas sprādze un pulkstenis ar saiti, maza rakstām-
mašīna, čemodāni ar dažādām drēbēm, apģērbu gabaliem un c.
mantām, revolveri, atslēgas, dažādi drēbju un apģērbu gabali,
paciņa ar dažādiem frizieru piederumiem, 2 velosipēdi, 2 p. ādas
kurpju virsas, rokas pulkstenis, 1,33 kg zoļādas, 460 gr konfektes,
1,842* kg žāvēta laša, sedulka, vekselis ar Pētera Zuchara paraksta,
ragaviņas, dažādas Donatam Leimanim, Annai un Nikolajam Pan-
telim, Semenam Dubro, Jēkabam Stūrīšam, Andrejam Liepiņām,
Vaclavam Lipņickam, Augustam Zelnienam, Jāzepam Broņičam
un Natālijai-Martai Zvaigzne piederošas mantas un dokumenti.

Sīkāks mantu saraksts i/likts prēfekt. iecirkņos. L 2796
Rīgā, 1931. g. 7. septembrī. Saimniecības nodaļa.

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 13. oktobrī, Aizputes pilsētas valdes
telpās, Aizputē, Lielā ielā JVs 19,

I. Augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Sakas novadā uz fonda zemēm: 1) 1930. g.

30. decembra izsolē nepārdotas vienības ar takses pazeminājumu
par 50%, pēc platības 5 vienības no 14,37—16,59 ha, vērtībā no
Ls 197,— līdz Ls 332,—; 2) 1 izsolē par takses cenu: pēc platības
56 vienības no 0,41—18,4.ha, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 855,—.

II iec. mežniecībā: Labragas novadā pēc platības — 1) uz fonda
zemēm: 10 vienības no 0,32—7,90 ha, vērtībā no Ls 64,— līdz
Ls 1021,— un 2) valsts mežā: 4 vienības no 2,03—2,5 ha, vērtībā
no Ls 427— līdz Ls 1425,—.

III iec. mežniecībā: Apriķu novadā: I) valsts mežā — pēc
platības 12 vienības no 0,15—3,07 ha, vērtībā no Ls 87,— līdz
Ls 1230,— un apzīmētiem kokiem 12 vienības no 26—713 koki,
vērtībā no Ls 37,:— līdz Ls 1022,— un 2) uz fonda zemēm pēc pla-
tības 2 vienības — 1,53 un 1,73 ha, vērtībā Ls 281,— un Ls 366,—.

IV iec. mežniecībā: Kazdangas novadā uz fonda zemēm pēc
platības 11 vienības no 0,34—3,88 ha, vērtībā no Ls Ls 264,— līdz
Ls 1590,— un

V iec. mežniecībā: Turlavas novadā uz fonda zemēm 6 vienības
no 1,38—8,18 ha, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 1924,—.

II. Neizlietotus būvmateriālus:
III iec. mežniecībā: 1 vienību — vecus māla kārniņus 1900. g.,

vērtībā Ls 40,—.
V iec. mežniecībā: 3 vienības, dažādus koka materiālus, vērt.

no Ls 11,— līdz Ls 350,—.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.

15. aprīļa likuma (iespiests ,,Vald . Vēstn.," 82. num.) un zemkopības
ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām — valsts mežā —
1932. g. 1. maijā, uz fonda zemēm — 1932. g. 30.-martā.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda
izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām
sludinājumā šī drošības nauda noteikta atsevišķi. Šo drošības
naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar
termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nos<':
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Drošības naudas, izsoles kommisija pieņems sākot no pīkst. 11.
Kā drošības naudu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmēs par viņu nominālvērtību, 3) banku
vai kredītbiedrību garai'.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, (ad
no viņiem kā 10° „ drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 drošiem
galviniekiem.

Sludinājumā atzīmētie numurotie un zīmogotie skuju lietkoki
atstājami necirsti un pret viņu izciršanu un izvešanu no virsmež-
niecības puses līguma operācijas termiņā pircējs nevar celt iebildumus

Reizā virsmežniecība uzaicina zemāk minēto fonda gabalu
ieguvējus, kas, vēlētos pirkt virsņormas mežus uz viņiem piešķirtām
saimniecībām pieteikties virsmežniecībā ne vēlāk par izsoles dienu:

1) Sakas - Upes muižas — ar JVsJVs 235. 238, 231, 236, 237,
67, 29.2F, 293F, Fa. 294F , Fa, 296F, Fa, 297. 2081 10, 301,
302, 304, 305, 306. 307, 308, 309, 310, 312F, Fa, 3I3Fa. 314F, 315,
316,318,319,321.3221. I, 325, 326, 327 un 328.

2) Salienes m. vecās kn iec, JVl'JVs HFb, 19Fb,
40F, Fa, 41F un Fa.

\r.riķu muižas — JVs 53F un Fa.
4)As. M> 523F un
5) Rudbāržu muižas! j/s. ar JVsJV" 143—151 F,
Nepfeteikšanos līdz. i kurnam virsmežniecība uzskatīs

par atteikšanos no virsņormas mežu iegūšanas, par ko lūdz attiecīgu
tu pašvaldības pazi'' minēto fondu gabalu ieguvē-

vējiem.
Utu izsludinātās un pārdošanai

nolemtās izsoles vienības noņemt n pēc saviem ieskatiem.
noSoIītlen I eriālu atlikumiem nosolītā summa

samaksājama pie ni
Tuvākas zii :ības kancelejā un pie iec.

zini. 14954b Aizp īis: K. Be ne i tis.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. oktobrī Burtnieku virsmežniecības
kancelejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā:

I. Sekvestrētu mežu materiālus:
I iec. mežniecībā, Pāles-Sucenu nov. apzīmētus kokus, 2 vien..

315 un 238 ošus, vērtībā Ls 211,— un Ls 32!.— :
Šķirstiņu novadā pēc platības 7 vienības no 0,52—1,80 ha,

vērtībā 'no Ls 610,— līdz Ls 2920,— ;
II iec. mežniecībā, Ozolu nov. pēc platības I vienību — 3,25 ha,

vērtībā Ls 2175,— :
III iec. mežniecībā, Liel-Pociema nov. pēc platības 2 vienības,

0,73 un 0,81 ha, vērtībā Ls 420,— un Ls 883,—, — un Ezermuižas
novadā sekvesfrētus materiālus 1 vienību — apm. 150 sterus mizotus
egles un priedes klučus, vērtībā Ls 573,—.

II. Augošu mežu:
I iec. mežniecībā — Šķirstiņu novadā pēc platības 4 vienības

no 0,61—2,05 ha. vērtībā no Ls '380— līdz Ls 1465,— ;
II iec. mežniecībā — Ozolu novadā pēc platības 11 vienības

no 0,12—0,23 ha, vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 70,—. .
Mežu pārdos saskaņā ar Zemkopības ministra 1929. g. 3. okt.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sum-

mas, par kuru vienība nosolīta.
Ka drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

' Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 14955b Burtnieku virsmežniecība.

Sēļu pagastam,
Valmieras apr., Koškules I pak.

pamatskolai vajadzīgs

skolotājs-skolas pārzinis
(vīrietis), vēlams muzikāls un
sabiedrisks darbinieks, kas spējīgs
vadīt dziedāšanas kori. Skolotāji,
kuļ'i vēlētos šo vietu pieņemt,
tiek uzaicināti iesūtīt Sēļu pag.
padomei rakstisku lūgumu, ar
īsu dzīves aprakstu un ar vaja-
dzīgiem dokumentiem par izglī-
tību un līdzšinējo nodarbošanos
līdz š. g. 17. septembrim.

Š.g. 18. septembrī, pulksten 14,
notiks pag. padomes sēde Sēļu
pag. namā, kurā padome lems
par skolotāja pieņemšanu. Vē-
lama personīga ierašanās uz kan-
didāta personīga rēķina.

Sēļos, 1931. g. 4. septembrī.
14905o 2* Pagasta valde_

Tirzaspag. I pak. pamatskolas
pārziņa

izsludinātās vēlēšanas, š.g. 15. sep-
tembrī, saskaņā ar Madonas apr.
skolu valdes rīkojumu, tiek
atsauktas.

14909 Pagasta- valde.


	Valdības Vēstnesis no. 202 10.09.1931��$桭瑸쎘㥏��☀
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㜳〰㈰〰㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌲〰㌰��
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles. Noteikumi par zivju saudzēšanu.��������������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Pasta un telegrāfa resora pārskats par budžeta gada pirmo ceturksni.��������0㙣
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Section
	Article
	Article
	c IHcsu wāuāinaļuwni. —�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


